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Ана – әлемдегі асыл жан, өмірдің гүлі,  әлемнің шуағы, шаңырақтың 
шаттығы, отбасының ұйытқысы. Қазақ қоғамы үшін қашан да ананың 
орны бөлек. Бұл дүниеде «бар байлығым балам» деп білген ананың 
мейіріміне, жылылығына жетер ештеңе жоқ. «Ана сүтін ақтамағанды 
ешкім мақтамайды»,- дейді дана халқымыз. «Ана» деген асқақ атқа 
лайықты жандардың төл мерекесі 8-наурыз. 1857 жылдан бастау 
алған бұл мереке әлі күнге дейін өзінің мәнін жоғалтпай, жыл сайын 
нәзік жандыларға қуаныш сыйлап, шаттыққа бөлеп келеді. Биыл да 
бұл мерейлі мереке атаусыз қалмады. Мәдениет үйіне жиналған нәзік 
жандыларды аудан әкімі Талғат Аманбайұлы Ерсейітов құттықтап, 
еңбектері еленіп жүрген аяулы жандарды Алғыс хаттармен марапат-
тады. Мереке күні Ақмол облысының әкімі Е.Маржықбаевтың Алғыс 
хатымен жерлестеріміз: көпбалалы ана Хайсар Март және аудандық 
аурухананың жүкті әйелдер мен босанатын әйелдер патология-
сы бөлімінің қызметкері Тепленко Галина  Николаевна марапат-
талды. Ал, аудан басшысы Талғат Аманбайұлының Алғыс хатымен:  
зейнеткер, Бұланды ауданы Ардагерлер кеңесінің мүшесі Шолпан 
Қасенқызы Мусина, «Бұланды» несие серіктестігінің есепшісі 
Крюкова Светлана Владимировна, «Арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталығы» медициналық-әлеуметтік мекемесінің медбикесі, 
Бұланды ауданы әкімінің кеңесшісі, «Надежда» мүмкіндігі шектеулі 
тұлғалар арасында аудандық және облыстық спартакиадалардың 
тұрақты қатысушысы Балқадиша Негметқызы Омарова, зейнет-
кер, Шұбарағаш жалпы орта білім беретін мектептің аспазшысы 
Фриккель Татьяна Николаевна, «Купчановка ауылының арнаулы 
әлеуметтік қызметтер көрсету орталығы» медициналық-әлеуметтік 

мекемесінің медбикесі Орын-
ша Сабырқызы Құршыбаева, 
«Арна» ХПП жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігінің 
қызметкері Вагизо-
ва Надежда Федоровна, 
«Макинск қаласының арна-
улы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталығы» медициналық-әлеуметтік палаталық санитары 
Бұлбұл Сәлімбекқызы Эберт, Воробьевка ауылдық кітапханасының 
кітапханашысы Буллих Валентина Ивановна, Алтынды ауылының 
фельдшерлік-акушерлік пунктінің медбикесі Баян Сағымбайқызы 
Бекенева, «Макинск құс фабрикасы» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің құс өсірушісі Сонгобай Байғайша, «Бұланды ауданы 
әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінің үй-жайын тазалаушы-
сы Айгүл Мұхаметжанқызы Жарқынова, «Қазпошта» акционерлік 
қоғамының пошташысы Гавриленко Светлана Леонидовна, «Аскоп» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің есіпшісі Ионова Гульжан 
Викторовна және Бұланды ауданының еріктісі Сабира Болатқызы 
Кәрімова марапатталды.

Әлемнің жарығын сыйлаған аяулы жандар жайлы қандай теңеу 
айтсақ та жарасымды. «Ата-ана қадірін білмеген- халық қадірін біле 
алмас»- дейді Ғабиден Мұстафин. Көктемді қанатына қондырып 
жеткен шырайлы мерекелеріңіз құтты болсын әлемдегі әдеміліктің 
иелері. З. ЖАЙНАРБЕК.

Əйел – ана, əйел – ару, əйел – гїлƏйел – ана, əйел – ару, əйел – гїл



2 10.03.2023BULANDY AQPARAT

АЛҒАШҚЫ  ҚАДАМАЛҒАШҚЫ  ҚАДАМ

2021 жылы 15 наурыздағы № 137 қаулысы негізінде  «Мектепке 
дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделі» бекітілді.      

 Модельдің мақсаты - дені сау, дербес, білуге құмар, көпшіл, 
сын тұрғысынан ойлайтын балаларды қалыптастыру мен 
әлеуметтендіруге бағытталған тәрбиелеу мен оқыту жүйесін өзгерту 
арқылы мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамытудың 
бағыттары мен қағидаттарын айқындау. 

Модельдің міндеттері:
инклюзивті білім беруді қоса алғанда, оқу жоспарлары 

мен бағдарламаларының икемділігін қамтамасыз ету арқылы 
педагогикалық процесті ғылыми негізде жетілдіру жолымен мектеп-
ке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың мазмұнын өзгертуге жағдай 
жасау.

Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы №348 
бұйрығымен «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік 
жалпыға міндетті стандарты» бекітілді. Жаңа Стандарт негізінде 
өзгерістер енгізіледі.

- Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарына.
- Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасына.
Осы өзгерістерге орай біздің ауданымызда барлық мектепке 

дейінгі мекемелер инновациялық технологияларды қолдануда.
«Айгөлек» бөбекжайы В.Воскобович технологиясы, 

инновациялық-жобалық қызмет. 2019-2022 жылдары «Қазағымның 
қазақилығы» атты облыстық жобаға еніп, іске асырылды.

«Солнышко» б/б «Робототехника», «Зерттеу қызметі», «Мнемотехника әдісі», «Сөйлейтін қабырға», «Денсаулық сақтау технологиясы»

«Балдырған» м/б Воскобович технологиясының элементтері, Мнемокесте әдісі, Трих технологиясы.

 

«Бота» бөбекжайы, сурет салудың дәстүрлі емес түрі  (Мөлдір мольберт).

«Балдәурен» бөбекжайы М. Монтессори технологиясы, Воскобович элементтері, мнемокесте әдісі, дамыту ойындары

Қараөзек аулындағы ЖОББМ жанындағы «Балбөбек» шағын-орталығы. Мөлдір мольберт.  Воскобович тақтайшасы

Мнемокесте технологиясыЕкі аяқпен жүремінЕкі көзбен көремін,Екі қолым бар меніңЕкі құлақты білемін. Осы  кесте  бойын-ша балалар тақпақ жаттайды.

Асық терапиясы

Г. БАИТОВА аудандық әдістемелік кабинетінің әдіскері.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ҰЙЫМДАРЫ 
МЕН МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ СЫНЫПТАРЫНДАҒЫ ТӘРБИЕЛЕУ – 

БІЛІМ БЕРУ ПРОЦЕСІН ҰЙЫМДАСТЫРУ ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ
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№ 9 сайлау округі бойынша 
Ақмола областық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Жүсіпова 
Айнагүл Көпейқызының өмірбаяны

Жүсіпова Айнагүл Көпейқызы, 21.11.1970 жылы Солтүстік Қазақстан облысы Қызылту ауданының 
Амангелді кеңшарында дүниеге келген. Білімі - жоғары, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау университетін 
«Кітапханатану және библиография» мамандығы бойынша бітірген. Бұланды аудандық мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Орталықтандырылған кітапхана жүйесі» КММ 
меңгерушісі қызметін атқаруда. Жұмыс тәжірибесі 25 жылдан астам.

 Еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуына қосқан елеулі үлесі үшін облыс әкімінің Құрмет 
грамотасымен, Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне орай облыс әкімінің Алғыс хатымен 
марапатталған.

№ 9 сайлау округі бойынша 
Ақмола облыстық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Жүсіпова Айнагүл Көпейқызының 

сайлауалды бағдарламасы
 Мен, Жүсіпова Айнагүл Көпейқызы, 1970 жылы 21 қарашада Солтүстік Қазақстан облысы Қызылту 

ауданы Амангелді кеңшарында дүниеге келдім. Білімім – жоғары, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау 
университетін «Кітапханатану және библиография» мамандығы бойынша бітірдім. Бұланды аудандық 
мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Орталықтандырылған кітапхана 
жүйесі» КММ меңгерушісі қызметін атқарудамын. Облысымыздың мәселелерін шешуге бар күшімді 
саламын. Ал мен мұны Сіздердің қолдауларыңыздың арқасында жасай аламын!

 Идея алмасуға, сондай-ақ барлығымен кең ынтымақтастыққа дайын екенімді және ашық екенімді 
мәлімдеймін және өзімнің алдыма сенімдеріңізді ақтауды міндет етіп қоямын! Заңнама аясында және өз 
құзыретім шегінде азаматтардың мүддесін қорғауды өз міндетім деп санаймын. Бағдарламаның негізгі 
бағыттары:

- Зейнеткерлерге, мүгедектерге, көп балалы және аз қамтылған отбасыларға көмек көрсету;
- ауыл тұрғындарының мәселелерін шешу үшін кәсіпкерлік субъектілерімен, кәсіпкерлермен жұмыс жасау;
- студенттер мен жұмысшы жастар арасында мәдени-ағарту жұмыстарын жүргізу;
- ауылдағы жастардың проблемалық мәселелерін шешу;
- елді мекендерді абаттандыру;
- кәсіпкерлікті дамытуға жәрдемдесу.

Автобиография на кандидата в 
депутаты Акмолинского областного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Жусупову Айнагуль Копеевну 

Жусупова Айнагуль Копеевна, родилась 21.11.1970 года в совхозе «Амангельдинский» Кзылтуско-
го района Северо-Казахстанской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский университет 
имени Ш.Уалиханова по специальности «Библиотековедение и библиография». Занимает должность 
руководителя КГУ «Централизованная библиотечная система» отдела культуры, развития языков, физи-
ческой культуры и спорта Буландынского района. Стаж работы свыше 25 лет. 

Награждена Почетной грамотой акима области за значительный вклад в социально-экономическое 
развитие, благодарственным письмом акима района ко Дню Независимости Республики Казахстан. 

 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Акмолинского областного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Жусуповой Айнагуль Копеевны 

Я, Жусупова Айнагуль Копеевна, родилась 21.11.1970 года в совхозе «Амангельдинский» Кзылтуско-
го района Северо-Казахстанской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский университет 
имени Ш.Уалиханова по специальности «Библиотековедение и библиография». Занимает должность 
руководителя КГУ «Централизованная библиотечная система» отдела культуры, развития языков, физи-
ческой культуры и спорта Буландынского района. Я приложу все усилия для решения проблем нашего 
региона. А сделать это я смогу благодаря вашей поддержки! 

 Я заявляю о готовности и открытости к обмену идеями, а также широкому сотрудничеству со всеми и 
ставлю перед собой задачу оправдать ваше доверие! Своей задачей считаю, в рамках законодательства 
и в пределах своих полномочий представлять интересы граждан. Основные направления программы:

- оказание помощи пенсионерам, инвалидам, многодетным и малообеспеченным семьям;
- проведение работы с хозяйствующими субъектами, предпринимателями по решению проблем 

сельских жителей;
- проведение культурно-просветительской работы среди учащейся и работающей молодежи;
- решение проблемных вопросов молодежи на селе; 
- благоустройство населенных пунктов;
- содействие развитию предпринимательства. 

№ 9 сайлау округі бойынша Ақмола облыстық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 

Мендібаева Клара Тұңғышқызының өмірбаяны
Мен, Мендібаева Клара Тұңғышқызы. Еңбек жолымды Солтүстік Қазақстан облысындағы Булаев элева-

торында тасымалдаушы болып бастағанмын. 2003 жылға дейін аталмыш астық қабылдау кәсіпорынында 
материалдық саласының есепшісі, автоматтандырылған басқару жүйелері бөлімінің инженері лауа-
зымдарында жұмыс істедім. 2003 жылы «БАТТ Көкше Астық» ЖШС жедел есеп бөлімінің бастығы болып 
тағайындалдым. 2012 жылы Бұланды ауданындағы жаңадан ашылған астық қабылдау пунктінің дирек-
торы болып тағайындалып, мен оны осы күнге дейін басқарып келемін және сол уақыттан бері өмірім 
Бұланды ауданымен тығыз байланысты.

2021 жылдың қаңтарынан 2023 жылдың қаңтарына дейін Бұланды аудандық мәслихатының 
7-шақырылымының депутаты болып сайландым.

Мен «АМАНАТ» партиясының мүшесімін.

Ақмола облыстық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Мендібаева Клара 
Тұңғышқызының сайлауалды бағдарламасы
Ауданымыздың ертеңгі күні қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, сайлауға келіп, 

маған дауыс беруге шақырамын!
Әрбір отбасының берекесін бірге асырайық! Менің сайлауалды бағдарламам № 9 сайлау округінің 

Бұланды ауданы мен Біржан сал ауданы тұрғындарының мәселелерін ескере отырып жасалды.
Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары:
 Әлеуметтік салада келесі мәселелерді шешуге үлес қосамын:
- аудан мектептеріне күрделі жөндеу жасау; көп балалы және аз қамтылған отбасындағы балаларды, 

сондай-ақ бірінші сынып оқушыларын тегін ыстық тамақпен тамақтандыру;
- мектептерде заманауи үлгідегі робототехника, химия, биология, физика кабинеттерін ашу;
-тірек ауылдарында мәдениет клубтарын салу және жөндеу;
- біздің аудандарға қатысты маңызды мәселелер аумақтар мен жолдарды абаттандыру, сапалы сумен 

қамтамасыз ету
- жастарды кейіннен аудандардың өнеркәсіптік кәсіпорындарына жұмысқа тарту үшін жұмысшы 

мамандықтарының беделін арттыру.
- халықтың әлеуметтік осал топтарын, жас отбасылардың жағдайын жақсарту үшін қолдау көрсету;
- денсаулық сақтау мекемелерінің материалдық-техникалық базасын жақсарту;
-аудандарымызда шағын және орта бизнесті дамытудың жергілікті бастамаларын жүзеге асыруға 

жағдай жасау және инвесторларды тарту;
- салауатты өмір салтын насихаттау, балаларды спортқа тарту, өскелең ұрпақты патриоттыққа 

тәрбиелеу.

Автобиография кандидата в депутаты 
Акмолинского областного маслихата 

по избирательному округу № 9 
Мендыбаевой Клары Тунгушовны

Я, Мендыбаева Клара Тунгушовна. Свою трудовую деятельность начинала в качестве таксировщика 
в Булаевском элеваторе в Северо-Казахстанской области. До 2003 года проработала на этом элеваторе 
на должностях бухгалтера материального стола, инженера отдела автоматизированных систем управ-
ления. В 2003 году была назначена на должность начальника отдела оперативного учета ТОО «БАТТ 
Кокше Астык. С 2012 года назначена директором открывшего хлебоприемного пункта в Буландынском 
районе, которым руковожу по сегодняшний день и с того времени моя жизнь непрерывно связана с 
Буландынским районом.

С января 2021 года по январь 2023 года была избрана депутатом Буландынского районного масли-
хата VII созыва.

Являюсь членом партии «AMANAT».  

Предвыборная программа кандидата в 
депутаты Акмолинского областного маслихата 

Мендыбаевой Клары Тунгушовны
От каждого из нас зависит каким будет наш район завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-

тельные участки и проголосовать за меня. 
Обеспечим благополучие каждой семьи! Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем 

жителей Буландынского района и района Биржан Сал избирательного округа № 9 
Основные направления моей предвыборной программы:
В социальной сфере буду содействовать решению таких вопросов, как:
- капитальный ремонт школ района; обеспечение бесплатным питанием детям из многодетных и 

малообеспеченных семей, а также учащихся первых классов бесплатным горячим питанием; 
- открытие современных школьных кабинетов робототехники, химии, биологии, физики; 
- строительство и ремонт сельских клубов в опорных селах района;
- серьезные проблемы для наших районов
благоустройство территорий и дорог, вопросы водоснабжения и качества воды.
- повышение престижа рабочих профессий для последующего вовлечения молодежь района для 

работы на производственные предприятия района.
- поддержка повышения социально-уязвимых слоев населения, молодых семей; 
- совершенствование материально-технической базы учреждений здравоохранения;
- создавать условия и привлекать к реализации местных инициатив для развития малого и среднего 

бизнеса в наших районах инвесторов;
- пропаганда здорового образа жизни, вовлечение детей в занятия спортом, патриотическое воспи-

тание подрастающего поколения.

Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.
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Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 9 сайлау округі бойынша 
Ақмола облыстық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Рыблер 
Иван Александровичтің өмірбаяны

Рыблер Иван Александрович 1982 жылы 16 ақпанда Солтүстік Қазақстан облысы Ғ.Мүсірепов 
атындағы ауданда дүниеге келген. Ұлты - неміс. Білімі – жоғары, Көкшетау қаласындағы Ш.Уәлиханов 
атындағы ҚМУ «Дене шынықтыру мұғалімі, жаттықтырушы» мамандығы бойынша бітірген. 2000-2002 
жылдары Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінде қызмет етті. Еңбек жолын 2004 жылы дене 
шынықтыру пәнінің мұғалімі болып бастады, қазіргі уақытта «Ақмола облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданының білім бөлімі Шұбарағаш ауылының жалпы білім беретін мектебі» КММ директоры 
қызметін атқаруда. Үйленген, үш баласы бар.

Жұмыста қол жеткізген нәтижелері үшін Ақмола облысы білім басқармасының, аудан әкімінің Құрмет 
грамоталарымен марапатталған.

№ 9 сайлау округі бойынша Ақмола 
облысы мәслихатының депутаттығына 
кандидат Рыблер Иван Александровичтің 

сайлауалды бағдарламасы
Мен, Рыблер Иван Александрович 1982 жылы 16 ақпанда Солтүстік Қазақстан облысы Ғ.Мүсірепов 

атындағы ауданда дүниеге келдім. Білімім- жоғары, Көкшетау қаласындағы Ш.Уәлиханов атындағы ҚМУ 
- нің «Дене шынықтыру мұғалімі, жаттықтырушы» мамандығы бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта «Ақмола 
облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімінің Шұбарағаш ауылының орта 
мектебі» КММ директоры қызметін атқарудамын.

Облысымыз бен ауданымыз толыққанды өмір сүруде, бірақ шешімін күткен мәселелер де бар. 
Тұрғындар жарқын өзгерістерді күтіп, мемлекеттің қамқорлығын сезінсе де, жол жөндеу, әсіресе 
ауылдық жерлерде, елді мекендерді сумен қамтамасыз ету, тұрғындарды жұмыспен қамту, денсаулық 
сақтау нысандарын салу және жөндеу, балалар үшін мектептерде қолайлы жағдай жасау жалпы 
әлеуметтік ахуалды қалыптастырады, олардың сапасына көп нәрсе байланысты.

Проблемалық мәселелерді шешу барынша берілгендікті талап етеді. Ал мен іс-әрекет жасап, 
ауданымыздың дамуына үлес қосуға дайынмын. Бағдарламамның негізгі бағыттары:

- аудандық және ауылдық бюджеттерді қаржыландырудың қосымша көздерін іздеу;
- әлеуметтік-экономикалық мәселелерді шешу үшін жергілікті атқарушы органдармен және 

шаруашылық жүргізуші субъектілердің басшыларымен, кәсіпкерлермен жұмыс жүргізу;
- ауыл жастарының мәселелерін шешу, сондай-ақ жастарды спортқа тарту;
- елді мекендерді абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау;
- Қарт адамдарға, мүмкіндігі шектеулі жандарға көмек көрсету.

Автобиография на кандидата в 
депутаты Акмолинского областного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Рыблер Ивана Александровича 

Рыблер Иван Александрович родился 16 февраля 1982 года в районе имени Г.Мусрепова в Севе-
ро-Казахстанской области. По национальности немец. Образование высшее, окончил КГУ имени 
Ш.Уалиханова г.Кокшетау по специальности «Учитель физической культуры, тренер». С 2000-2002 г. 
проходил войнскую службу в вооруженных силах РК. Трудовую деятельсноть начал в 2004 году учите-
лем физической культуры, В настоящее время директор КГУ «Общеобразовательная школа села Шуба-
рагаш отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области». 
Женат, воспитывает троих детей. 

Награжден почетными грамотами Управления образования Акмолинской области, акима района за 
достигнутые результаты в работе.

Предвыборная программа на кандидата 
в депутаты Акмолинского областного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Рыблер Ивана Александровича

Я, Рыблер Иван Александрович родился 16.02. 1982 году в районе имени Г. Мусрепова в Северо-
Казахстанской области. Образование высшее, окончил КГУ имени Ш.Уалиханова г. Кокшетау по специ-
альности «Учитель физической культуры, тренер». В настоящее время директор КГУ «Общеобразова-
тельная школа села Шубарагаш отдела образования по Буландынскому району управления образова-
ния Акмолинской области». 

 Наша область и район живет своей полноценной жизнью, однако есть вопросы, которые требуют 
решений. Жители в ожидании светлых перемен, чувствуют заботу государства, но вопросы ремонта 
дорог, особенно в сельской местности, водоснабжение населенных пунктов, трудоустройство жителей, 
строительство и ремонт учреждений здравоохранения, создание благоприятных условий для детей в 
школах создает социальный климат в целом, от их качества зависит многое.  Чтобы решить проблемные 
вопросы требуется максимальная самоотдача. И я готов действовать и внести свой вклад в развитие 
региона. Основные направления программы:

- поиск дополнительных источников финансирования районных и сельских бюджетов;
- работа с местными исполнительными органами и руководителями хозяйствующих субъектов, пред-

принимателями по решению социально-экономических вопросов;
- решение проблем сельской молодежи, а также вовлечение молодежи к занятию спортом;
- благоустройство, озеленение и санитарная очистка населенных пунктов;
- оказание помощи людям старшего поколения, лицам с инвалидностью.

No1 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 

Алтыбаев Марат Жәмкенұлының өмірбаяны
Мен, Алтыбаев Марат Жәмкенұлы, 1971 жылы 19 желтоқсанда Ақмола облысы, Атбасар қаласында дүниеге 

келдім. 2000 жылы Ақмола мемлекеттік медицина академиясын педиатрия мамандығы бойынша бітіргенмін. 
01.09.2000 жылдан 30.06.2001 жылға дейін АСМА-да балалар хирургиясы мамандығы бойынша интерна-
турадан өттім. 13.06.2002-10.09.2003 аралығында Астана қаласындағы Мемлекеттік балалар клиникалық 
ауруханасының 5-ші емхана бөлімшесінің хирург дәрігері болып жұмыс істедім. 01.10.2003 жылдан бастап 
Бұланды орталық аудандық ауруханасына туберкулезге қарсы бөлімшенің фтизиатр-педиатр дәрігері болып 
орналастым.

02.09.2013 жылы емхананың туберкулезге қарсы кабинетіне фтизиатр (ересек) болып ауыстырылдым. Мен 
әлі күнге дейін сол жерде жұмыс істеймін. Жалпы медициналық өтілім 21 жыл. Үйленгенмін, үш балам бар.

No 1 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Алтыбаев 
Марат Жамкенұлының сайлауалды бағдарламасы

Халықтың денсаулығы мен медицинаның дамуы қоғамның барлық салаларына тікелей әсер 
ететін әлеуметтік, мәдени және экономикалық әл-ауқаттың ең маңызды факторы болып табылады. 
Болашағымыздың қандай болатыны әрқайсымызға байланысты.

Сондықтан, сайлауға келіп, маған дауыс беруге шақырамын.
Заңның үстемдігіне кепілдік береміз, тәртіпке келтіреміз! Менің сайлауалды бағдарламам Макинск 

қаласының №1 сайлау округі тұрғындарының мәселелерін ескере отырып жасалды.
 Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары:
- денсаулық сақтау, білім және спорт мәселелерін шешуге ұмтылу, осы салаларды қаржыландыру 

мәселелерін шешу;
- медициналық қызметтердің сапасы мен қолжетімділігін арттыру;
- Жұмыспен қамту бағдарламасы аясында округіміздің тұрғындарын жұмысқа орналастыруға қолдау 

көрсету;
Сондай-ақ, республикалық бюджеттен қаржы бөлу кезінде мына мәселелерді шешуге көмектесемін:
1. Жол жөндеу:
Ақмола облысы Макинск қаласындағы Сейфуллин көшесін орташа жөндеу.
2. Әлеуметтік сала:
- Макинск қаласында жүзу бассейнінің құрылысы.
 3. Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу:
Аудандық аурухананың гараждарын күрделі жөндеуге жобалық-сметалық құжаттама әзірлеу.
Жедел жәрдем станциясының қорапшасы мен үй-жайын күрделі жөндеуге жобалық-сметалық 

құжаттаманы әзірлеу. Аудандық аурухананың ғимаратын күрделі жөндеуге жобалық-сметалық 
құжаттаманы әзірлеу (медициналық техниканы орналастыру үшін қайта құрумен ішінара 1, 3, 5 қабаттар).

Автобиография кандидата в депутаты Буландынского 
районного маслихата по избирательному 
округу № 1 Алтыбаева Марата Жамкеновича

Я, Алтыбаев Марат Жамкенович, родился 19 декабря 1971 года рождения в г. Атбасар Акмолинской 
области. в 2000 году окончил Акмолинскую государственную медицинскую академию по специальности 
«педиатрия». С 01.09.2000 г. по 30.06.2001 г. проходил интернатуру в АГМА по специальности «детская 
хирургия». С 13.06.2002 г. по 10.09.2003 г. работал врачом-хирургом 5-го поликлинического отделения 
в ГДБ г. Астана. с 01.10.2003 г. принят в Буландынскую центральную районную больницу врачом фтиз-
педиатром противотуберкулезного отделения. 

С 02.09.2013 г. переведен врачом фтизиатром (взрослым) противотуберкулезного кабинета поликли-
ники, где и работаю по настоящее время. Общий медицинский стаж 21 год. Женат, трое детей.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 

1 Алтыбаева Марата Жамкеновича
Здоровье населения и развитие медицины-важнейший фактор социального, культурного и экономи-

ческого благополучия, непосредственно затрагивающий все сферы жизни общества. От каждого из нас 
зависит, то каким будет наше будущее.

Поэтому, я призываю вас прийти на избирательные участки и проголосовать за меня.
Гарантируем законность, наведем порядок! Моя предвыборная программа составлена с учетом 

проблем жителей избирательного округа № 1 города Макинск.
 Основные направления моей предвыборной программы:
- добиваться решения проблем здравоохранения, образования и спорта, решать вопросы финанси-

рования данных отраслей;
- добиваться улучшения качества и доступности медицинских услуг;
- оказывать поддержку по вопросам трудоустройства жителям нашего избирательного округа в 

рамках программы занятости населения;
Так же при выделении финансовых средств с республиканского бюджета буду оказывать содействие 

в решений вопросов: 
1. Ремонт дорог:
Средний ремонт улицы Сейфуллина в городе Макинск Акмолинской области.
2. Социальная сфера:
- Строительство плавательного бассейна в городе Макинск.
 3. Разработка ПСД:
Разработка ПСД на капитальный ремонт гаражей районной больницы.
Разработка ПСД на капитальный ремонт бокса и помещения станции скорой помощи. Разработка 

ПСД на капитальный ремонт здания Буландынской РБ (частично 1, 3, 5 этажей с перепланировкой под 
размещение медицинского оборудования).
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Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық 

мәслихатының депутаттығына 
кандидат Баймағамбетов Қуат 
Саламатұлының өмірбаяны

Мен, Баймағамбетов Қуат Саламатұлы, 1987 жылы 17 наурызда Бұланды ауданы, Макинск қаласында 
дүниеге келдім. Білімім жоғары. 2010 жылы Абай Мырзахметов атындағы Көкшетау университетін «Тасы-
малдауды ұйымдастыру, қозғалыс және көлікті пайдалану» мамандығы бойынша бітірдім.

Мен логистика және тасымалдау саласында 12 жылдан астам компанияны басқарып келемін. 2019 
жылдан бері «KEREY INVEST» жауапкепкершілігі шектеулі серіктестіктігін басқарудамын.

«АМАНАТ» партиясының мүшесімін.
Үйленгенмін. Екі бала тәрбиелеп отырмын.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Баймағамбетов Қуат Саламатұлының 

сайлауалды бағдарламасы
Қаламызды ертең қалай көретініміз әрқайсыңыздың белсенді қатысуларыңызға байланысты. 

Сондықтан шетте қалмай, азаматтық белсенділік танытып, маған дауыс беруге шақырамын!
Дұрыс таңдау жасаңыз! Менің сайлауалды бағдарламам Макинск қаласының №2 сайлау округі 

тұрғындарының проблемаларын ескере отырып жасалды.
Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары:
- жолдардың барлық түрлерін және олардағы қауіпсіздікті, көшелерді жарықтандыруды жақсарту;
- Макинск көшелерін орташа жөндеу;
- Макинск қаласының орталық бөлігінде жылумен жабдықтау желілерін салу;
- Макинск қаласының солтүстік-шығыс бөлігінде жеке тұрғын үй құрылысының инженерлік-

коммуникациялық инфрақұрылымын салу;
- депутаттық қызмет кезеңінде Макинск қаласы тұрғындарының спорт, білім, медицина және басқа да 

өзекті мәселелері бойынша жобаларды сәтті жүзеге асыруға күш саламын;
– менің қызметімнің ерекше бағыты - ол жастармен жұмыс, салауатты өмір салтын насихаттау.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 2 
Баймагамбетова Куата Саламатовича

Я, Баймагамбетов Куат Саламатович, родился 17 марта 1987 года в городе Макинск Буландынского 
района. Образование высшее.

В 2010 году окончил Кокшетауский университет имени Абая Мырзахметова по специальности «Орга-
низация перевозок, движения и эксплуатация транспорта». 

Руковожу предприятием более 12 лет в сфере логистики и перевозок. В 2019 году открыл и возглавил 
ТОО «KEREY INVEST».

Являюсь членом партии «AMANAT». 
Женат. Воспитываю двоих детей.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 2 
Баймагамбетова Куата Саламатовича

От активного участия каждого из вас зависит каким мы увидим наш город завтра. Поэтому, я призы-
ваю вас не оставаться в стороне, проявить гражданскую активность и отдать свой голос за меня. 

Сделайте правильный выбор!
Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем жителей избирательного округа № 2 

города Макинск.
В этой связи, буду способствовать:
-благоустройству всех видов дорог и безопасности на них, освещение улиц;
- среднему ремонту улиц г. Макинска;
- строительству сетей теплоснабжения центральной части города Макинска;
- строительству инженерно-коммуникационной инфраструктуры к индивидуальному жилищному 

строительству в северо-восточной части города Макинска;
- в период моей деятельности буду прилагать усилия для успешной реализации проектов в сфере 

спорта, образования, медицины и иных актуальных вопросов жителей города Макинск;
-отдельным направлением моей деятельности является работа с молодежью, пропаганда здорового 

образа.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат
Қанаев Сұнғат Бейсенбекұлының 

өмірбаяны
Қанаев Сұңғат Бейсембекұлы 1986 жылы 26 желтоқсанда Ақмола облысы, Бұланды ауданының 

Макинск қаласында дүниеге келген. Ұлты - қазақ. Білімі - жоғары, С.Сейфуллин атындағы аграрлық 
университетін «Стандарттау және сертификаттау» мамандығы бойынша бітірген. Қазіргі уақытта жеке 
кәсіпкер. Үйленген, екі баласы бар.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат
Қанаев Сұнғат Бейсенбекұлының 

сайлауалды бағдарламасы
Мен, Қанаев Сұңғат Бейсенбекұлы 1986 жылы 26 желтоқсанда Ақмола облысы, Бұланды ауданы, 

Макинск қаласында дүниеге келдім. Білімім жоғары. С.Сейфуллин атындағы аграрлық университетін 
стандарттау және сертификаттау мамандығы бойынша бітірген. Қазіргі уақытта жеке кәсіпкермін. 
Менің мақсаттарым мен міндеттерім:

1. Кәсіпкерлікті дамытуға жәрдемдесу, атап айтқанда: ісін жаңа бастаған кәсіпкерлерге несие беру, 
бизнес-жоспар дайындау бойынша кеңес беру және қолдау көрсету;

2. Зейнеткерлер мен мүгедектерге көмек;
3. Қаланың проблемалық мәселелерін шешу үшін кәсіпкерлермен жұмыс жүргізу;
4.Жастардың проблемалық мәселелерін шешу;
5. Қаланы абаттандыру, жасылдандыру, өздігінен пайда болатын үйінділерді жою;
6. Инфрақұрылымды жақсарту.

Автобиография кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 2 
Канаева Сунгата Бейсенбековича

 Канаев Сунгат Бейсембекович, родился 26.12.1986 года в г.Макинск Буландынского района Акмо-
линской области. По национальности казах. Образование высшее. Окончил Аграрный университет 
им.С.Сейфуллина по специальности «Стандартизация сертификация». На сегодняшний день индиви-
дуальный предприниматель. Женат, воспитывает двоих детей.

 Предвыборная программа 
кандидата в депутаты 

Буландынского районного 
маслихата по избирательному 

округу № 2 
Канаева Сунгата Бейсенбековича

Уважаемые избиратели!
 Я, Канаев Сунгат Бейсенбекович, родился 26.12.1986 года в г.Макинск Буландынского района 

Акмолинской области. Образование высшее. Окончил Аграрный университет им.С.Сейфуллина по 
специальности «Стандартизация сертификация». На сегодняшний день индивидуальный предпри-
ниматель. Мои цели и задачи: 

1.оказание содействия развитию предпринимательства, а именно: консультация и поддержка 
начинающих предпринимателей по вопросам кредитования, подготовки бизнес планов;

2. оказание помощи пенсионерам и лицам с ограниченными возможностями;
3.проведение работы с предпринимателями по решению проблемных вопросов города;
4.решение проблемных вопросов молодежи;
5. благоустройство, озеленение города, ликвидация стихийных свалок;
6. улучшение инфраструктуры.
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Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық 

мәслихатының депутаттығына 
кандидат Мұхамадиева Айжан 
Амантайқызының өмірбаяны

Мұхамедиева Айжан Амантайқызы, 10.01.1996 жылы Ақмола облысы, Біржан сал ауданының, 
Мақпал ауылында дүниеге келген. Білімі - жоғары, Шоқан Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 
университетін «Информатика» мамандығы бойынша бітірген. Қазіргі уақытта «Бұланды ауданының 
халықты жұмыспен қамту орталығы» КММ маманы болып жұмыс істейді. Тұрмыс құрмаған.

№ 2 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық 

мәслихатының депутаттығына 
кандидат Мұхамедиева 
Айжан Амантайқызының 

сайлауалды бағдарламасы
Құрметті сайлаушылар!
Мен Мұхамедиева Айжан Амантайқызы, 10.01.1996 жылы Ақмола облысы, Біржан сал ауданы, Мақпал 

ауылында тудым. Білімім - жоғары. Шоқан Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университетін 
«Информатика» мамандығы бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта «Бұланды ауданының халықты жұмыспен 
қамту орталығында» КММ маманы болып жұмыс істеймін. Қаламыздың ертеңгі күні қандай болатыны 
әрқайсымызға байланысты. Егер сайлансам, мен өз үлесімді қосамын:

- мектептерді, ауруханаларды, мәдениет үйлерін дамыту және қолдау, шығармашылықпен айналыса-
мын және бос уақыттың қызықты және пайдалы жаңа түрлерін насихаттауға, отбасылық құндылықтар 
мен салауатты өмір салтын насихаттауға көмектесемін;

- көмекке мұқтаж қарт адамдарға, мүгедектерге, көп балалы отбасыларға және қиын өмірлік жағдайға 
тап болғандарға қолдау көрсету, жастар арасында волонтерлік қозғалысты дамыту жұмыстарын 
жүргіземін;

- абаттандыру мен көгалдандыруды қамтамасыз етемін.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 2 
Мухамедиевой Айжан Амантаевны

 Мухамедиева Айжан Амантаевна, родилась 01.10.1996 года в селе Макпал района Биржан сал Акмо-
линской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский государственный университет имени 
Шокана Уалиханова по специальности «Информатика». 

В настоящее время работает специалистом КГУ «Центр занятости населения Буландынского района». 
Не замужем.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 2 
Мухамедиевой Айжан Амантаевны 

Уважаемые избиратели!
Я, Мухамедиева Айжан Амантаевна, родилась 01.10.1996 года в селе Макпал района Биржан сал Акмо-

линской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский государственный университет имени 
Шокана Уалиханова по специальности «Информатика». В настоящее время работаю специалистом КГУ 
«Центр занятости населения Буландынского района». От каждого из нас зависит, каким будет наш город 
завтра. В случае моего избрания внесу вклад в:

- развитие и поддержку школ, больницы, дома культуры, буду проявлять креативность и помощь в 
продвижении новых интересных и полезных досуговых форм, пропагандировать семейные ценности 
и здоровый образ жизни;

- проводить работы по поддержке нуждающихся в помощи людей старшего поколения, лиц с ограни-
ченными возможностями, многодетных семей и тех, кто попал в трудную жизненную ситуацию, разви-
тие волонтерского движения из числа молодежи;

- обеспечение благоустройства и озеленения.

№ 2 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 
Раков Мұрат Абылайұлының өмірбаяны 

Мен, Мұрат Абылайұлы Раков, 1979 жылы 31 шілдеде Ақмола облысы Бұланды ауданы Қараөзек (Колоко-
ловка) ауылында дүниеге келдім.

Орта білімім бар.  Макинск қаласының тұрғынымын, қоғам белсендісімін. «Әділдік жолы» республикалық 
қоғамдық бірлестігімен тығыз байланыстамын. Үйленгенмін, екі бала тәрбиелеп өсірудемін. Қазақстан 
Республикасының Қорғаныс министрлігінің «Төтенше жағдай кезінде міндеттерді адал орындағаны үшін» 
медалі (2020 ж.), сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға қосқан үлесі үшін «Әділдік жолы» республикалық 
қоғамдық бірлестігінің Алғыс хатымен (2022 ж.) марапатталдым. 

№ 2 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 
кандидат Раков Мұрат Абылайұлының 

сайлауалды бағдарламасы 
Құрметті сайлаушылар!
Біздің басты мақсатымыз – әділ Қазақстан құру арқылы мен өзіме бірқатар міндеттер қойдым, оларды 

шешуге Бұланды аудандық мәслихатының №2 бір мандатты учаскесі бойынша мәслихат депутаты ретіндегі 
қызметім бағытталатын болады.

Өз кандидатурамды халықтан өзін-өзі ұсынушы ретінде ұсына отырып, мен өз қызметімді келесі бағыттар 
бойынша жүзеге асыруға ниеттімін:

- Макинск қаласының бюджетін бекіту және түзету кезінде өз сайлаушыларымның мүдделерін білдіру;
- Бөлінген қаражатты бақылауды қамтамасыз ету, сондай-ақ қала ішілік жолдарды, қаланы абаттандырумен 

әлеуметтік нысандар салуға бөлінген бюджет қаражатының тиімсіз және ұтымсыз жұмсалуына жол бермеу;
- Макинск қаласының жеке секторының үйлерін орталықтандырылған сумен қамтамасыз ету;
- Балуан Шолақ стадионында орналасқан шайбалы хоккей корты сияқты ұзақ мерзімді құрылыс жобала-

рын қайта бастау.
Жоғарыда аталған барлық мәселелердің шешімін қаланы дамыту жоспарын одан әрі жүзеге асыру арқылы 

әзірлеуден көремін.
Менің міндетім – бюджет қаражатын бөлудің ашықтығы мен тиімділігін қамтамасыз ету, сыбайлас 

жемқорлықтың кез келген көріністеріне «нөлдік» төзбеушілік атмосферасын құруға және оның деңгейін 
төмендетуге ықпал ету, сондай-ақ халқымыздың бірлігі мен ынтымақтастығын нығайтуға ұмтылу.

Құрметті сайлаушылар!
Мен қала тұрғындарының әл-ауқаты мен өмір сүру сапасын едәуір арттыру бойынша қойылған міндеттерді 

шешу үшін сайлауға барамын.
Біз бірге барлық мақсаттарға қол жеткізе алатынымызға сенімдімін. 

Автобиография кандидата в депутаты 
маслихата по избирательному 

округу № 2 Буландынского районного 
маслихата Ракова Мурата Аблаевича

Я, Раков Мурат Аблаевич, родился 31 июля 1979 года в селе Қараөзек (Колоколовка) Буландынского райо-
на Акмолинской области.

Имею среднее образование. Неравнодушный житель города Макинск, общественный деятель. Сотрудни-
чаю с РОО «Әділдік жолы».

Женат, двое детей (два сына).
Имею награду: Медаль Министерства обороны РК «За добросовестное выполнение обязанностей во 

время чрезвычайной ситуации» (2020 г.)
Благодарственное письмо Республиканского общественного объединения «Әділдік жолы» за вклад в 

противодействие коррупции (2022 г.)

Предвыборная программа кандидата в 
депутаты маслихата по избирательному 
округу № 2 Буландынского районного 
маслихата Ракова Мурата Аблаевича

Уважаемые избиратели!
Следуя нашей главной цели – построить Справедливый Казахстан, я поставил перед собой ряд задач, на 

решение которых будет направлена деятельность как депутата маслихата по округу № 2 Буландынского 
районного маслихата.

Выдвигая свою кандидатуру, как самовыдвиженец из народа, я намерен осуществлять свою деятельность 
по следующим направлениям: 

- Представлять интересы своих избирателей при утверждении и корректировках бюджета г. Макинск;
- Обеспечить контроль выделяемых средств, а также не допустить неэффективное и нерациональное 

использование бюджетных средств на благоустройство и строительство дорог, соц. объектов г. Макинск;
- Подвод централизованного водоснабжения в дома частного сектора города Макинск;
- Возобновление строительства долгостроев, такие как хоккейный корт, расположенный на стадионе 

«Балуан Шолак».
Решение всех вышеуказанных проблем я вижу в разработке Плана развития города с дальнейшей его 

реализацией.
Моя задача, обеспечить прозрачность и эффективность распределения бюджетных средств, способство-

вать созданию атмосферы «нулевой» терпимости к любым проявлениям коррупции и снижению ее уровня, 
а также стремиться к укреплению единства и сплоченности нашего народа.

Уважаемые избиратели!
Я иду на выборы для решения поставленных задач по значительному повышению благополучия и каче-

ства жизни жителей города.
Уверен, что вместе мы сможем достичь всех намеченных целей. Построить сильное государство!
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ИНФОРМАЦИОННАЯ  СТРАНИЦА

Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 3 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Андронюк Вероника Ивановнаның 

өмірбаяны
Мен, Андронюк Вероника Ивановна, 1993 жылы 11 тамызда Астана қаласында дүниеге келдім. Білімі-

жоғары. Мамандығым – Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану. 
Еңбек жолын 2015 жылы Макинск қаласында «№3 Макинск орта мектебі» КММ әлеуметтік педагог 

ретінде бастадым, қазіргі уақытта «Макинск қаласының №1 жалпы білім беретін мектебі» КММ болып 
өзгертілді.  Тұрмыстамын.

«AMANAT» партиясының мүшесімін.

№ 3 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Андронюк Вероника Ивановнаның 

сайлауалды бағдарламасы
Ертең біздің қаламыз қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан мен Сізді сайлау 

учаскелеріне келіп, маған дауыс беруге шақырамын.
БАРЛЫҒЫНА АДАЛ ЕРЕЖЕЛЕРДІ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТЕЙІК! 
Менің сайлауалды бағдарламам Макинск қаласының № 3 сайлау округі тұрғындарының проблемала-

рын ескере отырып жасалды.
 - мектептерді жөндеуге, оның ішінде олардың материалдық базасын жақсартуға байланысты 

мәселелерді шешуге жәрдемдесу
Республикалық бюджеттен қаражат бөлінген жағдайда келесі жобалар іске асырылады:
- Макинск қаласында су құбыры желілерін қайта жаңарту;
- Макинск қаласының орталық бөлігін жылумен жабдықтау желілерін салу; 
- Макинск қаласының көшелерін орташа жөндеу;
- қаладағы аула аумақтарын ағымдағы жөндеу.

Автобиография кандидата в 
депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу 
№ 3 Андронюк Вероники Ивановны

Я, Андронюк Вероника Ивановна, родилась11 августа 1993 года в городе Астана. Образование – 
высшее. Специальность – социальная педагогика и самопознание. 

Трудовую деятельность начала в 2015 году социальным педагогом в г.Макинск КГУ «Макинская сред-
няя школа №3», в настощее время переименована в КГУ «Общеобразовательная школа №1 г.Макинск». 
Кем и являюсь в настоящее время. Замужем.

Являюсь членомпартии«AMANAT».

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 3 
Андронюк Вероники Ивановны

От каждого из нас зависит каким будет наш город завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-
тельные участки и проголосовать за меня.

Обеспечим честные правила для всех! 
Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем жителей избирательного округа № 3 

города Макинск.
- содействовать решению вопросов, связанных с ремонтом школ, в том числе улучшению их матери-

альной базы
При выделении денежных средств с республиканского бюджета, буду оказывать содействие в реали-

зации следующих проектов:
-реконструкция водопроводных сетей в городе Макинск; 
- строительство сетей теплоснабжения центральной части города Макинск; 
- средний ремонт улиц города Макинск;
- текущий ремонт дворовых территорий в городе Макинск.

№ 4 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат
Темірханова Саягүл Жасланқызының 

өмірбаяны 
Темірханова Саягүл Жасланқызы, 1998 жылы 17 наурызда Ақмола облысы Бурабай ауданының Шиелі 

ауылында дүниеге келген. Ұлты - қазақ. Білімі - жоғары, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 
университетін бастауыш сынып мұғалімі мамандығы бойынша бітірген. Қазіргі уақытта «Ақмола облысы 
білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша Макинск қаласының мектеп - лицейі» КММ бастауыш 
сынып мұғалімі болып жұмыс істейді. 

№ 4 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Темірханова Саягүл Жасланқызының 

сайлауалды бағдарламасы
 Мен, Темірханова Саягүл Жасланқызы, 1998 жылы 17 наурызда Ақмола облысы Бурабай ауданының 

Шиелі ауылында дүниеге келдім. Білімім – жоғары. Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 
университетін бастауыш сынып мұғалімі мамандығы бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта «Ақмола облысы 
білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша Макинск қаласының мектеп - лицейі» КММ бастауыш 
сынып мұғалімі болып жұмыс істеймін. Менің сайлауалды бағдарламам келесі бағыттардан тұрады:

- экономикалық және әлеуметтік тұрақтылық;
- әкімдік, басқа да мемлекеттік органдар қызметінің ашықтығын қамтамасыз ету;
- азаматтардың өтініштерімен жұмыс;
- көшелерді абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау жұмыстарын жүргізу;
- халықты сапалы ауыз сумен қамтамасыз ету;
- спортты және адамдардың салауатты өмір салтын дамыту.

Автобиография кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 4 
Темирхановой Саягуль Жаслановны
 Темирханова Саягуль Жаслановна родилась 17 марта 1998 года в селе Шиели Бурабайского района 

Акмолинской области. По национальности казашка. Образование высшее, окончила Кокшетауский госу-
дарственный университет имени Ш. Уалиханова по специальности «Учитель начального образования». 
В настоящее время работает учителем начальных классов КГУ «Школа-лицей города Макинска отдела 
образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области». 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 4 
Темирхановой Саягуль Жаслановны 

 Я, Темирханова Саягуль Жаслановна, родилась 17 марта 1998 года в селе Шиели Бурабайского райо-
на Акмолинской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский государственный университет 
имени Ш.Уалиханова по специальности «Учитель начального образования». В настоящее время работа-
ет учителем начальных классов КГУ «Школа-лицей города Макинска отдела образования по Буландын-
скому району управления образования Акмолинской области». Моя предвыборная программа состоит 
из следующих направлений:

- экономическая и социальная стабильность;
- обеспечение прозрачности деятельности акимата, иных государственных органов;
- работа с обращениями и заявлениями граждан; 
- работа по благоустройству, озеленению и санитарной очистке улиц; 
- обеспечение населения качественной питьевой водой; 
- развитие спорта и здорового образа жизни людей.
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Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 4 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Халухоев 

Хамзат Хаджимуратовичтың өмірбаяны
Халухоев Хамзат Қажымұратович 1962 жылы 31 қаңтарда дүниеге келген. Білімі жоғары, құқықтану. 

Еңбек жолын 1979 жылы базада жүк тиеуші болып бастаған. Одан кейін бірқатар қызметтерді атқарды: 
Суворовский ауылының шаруа қожалығында жұмысшы, жүргізуші, ет сатып алушы, жабдықтаушы инже-
нер, бас инженер, директордың орынбасары, М.А. директор болып қызмет атқарды. Қазіргі уақытта 
«Макинск Жылу» ПВХ МКҚК шебері болып жұмыс істейді. Үйленген.

№ 4 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Халухоев Хамзат Хаджимуратовичтың 

сайлауалды  бағдарламасы
Сайлау алдындағы бағарламам! № 4-сайлау округінің аудандық маслихатының кандидаты ретінде сөз 

сөйлеуге ниет білдірген халыққа кызмет көрсету саласында жұмыс істей отырып, өзіміз үшін қаламыздың 
және жалпы ауданның халқын толғандыратын біқатар мәселелерді шешу!

Сапалы ауыз су өткізу және қамтамасыз ету. Мен бұл мәселені жақсы білемін. Өйткені бұл салада 
жиырма жылдан астам уақыт жұмыс істедім.

Жолдардың сапасын арттыру:
- Қ.Т.Қ (қоқыс )шығару кестесін уақтылы орындау;
- тұрақты автобус, маршруттарын қамтамасыз ету;
- қолданыстағы заңнама шеңберінде қаңғыбас иттердің санын шектеу мәселесін шешу;
- сапалы байланыс пен жылдам Интернетті қамтамасыз ету;
- халықтың мәдени бос уақытын және салауатты өмір салтын дамыту;
- экономикалық тұрақтылық және халықты әлеуметтік қолдау;
- мемлекеттік бағдарламалар шеңберінде жұмысқа  орналастыру және оқыту саласына көмек;
- қаланы абаттандыру, коғамдандық және санитарлық тазалау жұмыстарын жолға қою;
Шағын және орта бизнесті дамытуды жандандыру, қолдау.
Бұл жай ғана сөздер емес, халықтың қолдауымен және сенімімен жоғарыда аталған мәселелерді 

іске асыру жоспарым. Бюджеттің қаржылық мүмкіндіктеріне сүйене отырып, жергілікті атқарушы билік 
органдарының, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының қызметін реттейтін қолданыстағы заңнама 
шеңберінде жүзеге асырылатын  болады.

Бізге өзгерістер қажет. Маған дауыс беріңіз!

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 4 
Халухоева Хамзата Хаджимуратовича

Халухоев Хамзат Хаджимуратович, родился 31.01.1962 году. Образование высшее, юристпруденция. 
Трудовую деятельность начал в 1979 году грузчиком на базе. Далее занимал ряд должностей: рабочий 
в с/з Суворовский, водитель, заготовитель по закупу мяса, инженер-снабженец, главный инженер, зам.
директор, И.О. директор. В настоящее время работает мастером в ГКП на ПХВ «Макинск жылу». Женат.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 4 
Халухоева Хамзата Хаджимуратовича

Желанием выступить в качестве кандидата в районный маслихат избирательного округа №4 явилось, 
то, что работая в сфере оказания услуг населению, выделил для себя ряд вопросов, волнующих населе-
ние нашего города и района в целом, а именно:

Проведение и обеспечение качественной питьевой водой. Эту проблему знаю не понаслышке, а изну-
три,  так как работаю в этой сфере более двадцати лет.

- повышение качества дорог;
- своевременное исполнение графика вывоза ТБО (мусора);
- обеспечение регулярных автобусных маршрутов;
- решение проблемы с бродячими собаками в рамках действующего законодательства;
- обеспечение качественной связи и скоростного Интернета;
- развитие в сфере культурного досуга и  здорового образа жизни населения;
- экономическая стабильность и социальная поддержка населения;
- помощь в сфере трудоустройства и обучения в рамках государственных программ;
- наладить работу по благоустройству, озеленению и санитарной очистки города;
- активизировать поддержку в развитии малого и среднего бизнеса.
Это не просто слова, а план реализации вышеуказанных пунктов при поддержке и доверия насе-

ления. Реализация будет осуществляться в рамках действующего законодательства, регулирующего 
деятельность органов местной исполнительной власти, органов местного самоуправления исходя из 
финансовых возможностях бюджета.

Изменения, которые нам нужны. Голос, которого мы заслуживаем.

No 4 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Хожабай 

Раушан Түркменбайқызының өмірбаяны
Мен, Қожабай Раушан Түрікменбайқызы, 1974 жылы 7 маусымда Оңтүстік Қазақстан облысында дүниеге 

келдім. 2002 жылдан бастап Бұланды ауданы, Макинск қаласында тұрамын.
Білімім жоғары: 1998 жылы Абай атындағы Алматы мемлекеттік университетін «Қазақ сыныптарындағы 

орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі» мамандығы бойынша бітірдім.
Еңбек жолын орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі болып бастадым. 2007-2019 жылдары Бұланды ауда-

ны әкімі аппаратының бас маманы, ұйымдастыру-бақылау бөлімінің меңгерушісі қызметтерін атқарғанмын.
2019 жылдың қазан айынан осы уақытқа дейін «АМАНАТ» партиясы Бұланды аудандық филиалының 

төрағасы қызметін атқардым.
2021 жылдың қаңтарынан 2023 жылдың қаңтарына дейін 7-шақырылым Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаты болып сайландым.
Мен «АМАНАТ» партиясының мүшесімін.
 «Белсенді қызметі үшін» медалімен марапатталдым.

No 4 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Хожабай Раушан 

Түркменбайқызының сайлауалды бағдарламасы
Құрметті сайлаушылар!
Басты мақсатымыз – Әділ Қазақстанды құру жолында мен алдымызға аудандық мәслихаттың депутаты 

ретіндегі қызметімді шешуге бағытталатын бірқатар міндеттер қойдым.
1. Макинск қаласының көшелерін жөндеу, аудан орталығында жылумен жабдықтау желілерін 

салу, Макинск қаласының оңтүстік-шығыс бөлігінде модульдік қазандық және жылу желілерін салу 
жобаларының жүзеге асырылуын бақылауды жалғастыру.

2. Аудан орталығындағы жолаушылар көлігі мәселесін алға тартамын, себебі бұл мәселе халықтың 
әлеуметтік көңіл-күйіне әсер етеді.

3. Жолдардың барлық түрлерін және олардағы қауіпсіздікті, көшелерді жарықтандыруды жақсарту;
4. Степгеология аймағындағы қалалық саябақты абаттандыру;
5. Макинск қаласындағы гимназия мектебінің ғимаратын күрделі жөндеу;
6. Макинск қаласында қатты тұрмыстық қалдықтар полигонын салуға ЖСҚ әзірлеуге жәрдемдессін;
 7. мамандандырылған балалар мен жасөспірімдер спорт мектебінің ғимаратын күрделі жөндеу;
 8. Макинск қаласында жүзу бассейнінің құрылысын аяқтау.
Мен де өз елімнің, өзімнің шағын Отанымның нағыз патриоты ретінде Қазақстанда сыбайлас 

жемқорлықтың кез келген көріністеріне «мүлдем» төзбеушілік ахуалын қалыптастыруға және оның 
деңгейін төмендетуге өз үлесімді қосамын, халқымыздың бірлігі мен ынтымағын нығайтуға күш саламын. 
Жерлестерді бастамашылдыққа шақырып, облыс тағдырына немқұрайлы қарамауды насихаттаймын.

Құрметті сайлаушылар!
Мен Бұланды ауданы тұрғындарының әл-ауқаты мен өмір сүру сапасын айтарлықтай жақсарту бойын-

ша алға қойылған міндеттерді шешу үшін сайлауға барамын.
Біздің күшіміз бірлікте! Біз бірге көп нәрсені жасай аламыз: құру,  енгізу, жүзеге асыру. Негізгі критерий 

- жаңа нәрсеге дайын болу және ұмтылу. Болашақты бір командада құрайық!

Автобиография кандидата в депутаты Буландынского 
районного маслихата по избирательному округу 

№ 4 Хожабай Раушан Түркменбайқызы
 Я, Хожабай Раушан Түркменбайқызы, родилась 7 июня 1974 года в Южно-Казахстанской области. С 

2002 года проживаю в городе Макинск Буландынского района.
Имею высшее образование: в 1998-м году закончила Алматинский Государственный университет 

имени Абая по специальности «Учитель русского языка и литературы в казахских классах». 
Трудовую деятельность начинала учителем русского языка и литературы. С 2007 года по 2019 года 

работала главным специалистом, руководителем организационно-контрольного отдела аппарата 
акима Буландынского района. 

С октября 2019 года по настоящее время являюсь председателем Буландынского районного филиала 
партии «AMANAT». 

С января 2021 года по январь 2023 года была избрана депутатом Буландынского районного маслихата 
VII созыва. Являюсь членом партии «AMANAT». 

Имею награду: медаль «Белсенді қызметі үшін».

Предвыборная программа кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата по избирательному 

округу № 4 Хожабай Раушан Түркменбайқызы
Уважаемые избиратели!
Следуя нашей главной цели – построить Справедливый Казахстан, ставлю перед собой ряд задач, на 

решение которых будет направлена деятельность как депутата районного маслихата. 
1. Продолжить контроль над реализацией проекта по ремонту улиц города Макинска, строительства 

сетей теплоснабжения в районном центре, строительства модульной котельной и тепловых сетей в юго-
восточной части города Макинска.

2. Буду содействовать вопросу пассажирского транспорта в районном центре, так данный вопрос 
оказывает влияние на социальное настроение населения. 

3. Благоустройство всех видов дорог и безопасность на них, освещение улиц;
4. Благоустройство городского парка в районе Степгеологии;
5. Капитальный ремонт здания школы-гимназии г. Макинск;
6. содействовать вопросу по разработке проектно-сметной документации на строительство полигона 

твердо-бытовых отходов в г.Макинск;
 7. капитальный ремонт здания специализированной детско-юношеской спортивной школы; 
 8. завершение строительства плавательного бассейна в г.Макинск.
 Как истинный патриот своей страны, своей малой Родины, также буду способствовать созданию атмос-

феры «нулевой» терпимости к любым проявлениям коррупции и снижению ее уровня в Казахстане, стре-
миться к укреплению единства и сплоченности нашего народа. Буду пропагандировать неравнодушное 
отношение к судьбе района, призывая земляков к инициативности. 

Уважаемые избиратели!
Я иду на выборы для решения поставленных задач по значительному повышению благополучия и каче-

ства жизни жителей Буландынского района. 
Наша сила – в единстве! Вместе мы сможем многое сделать: построить, создать, претворить в жизнь, 

реализовать. Главный критерий – готовность и стремление к новому. Построим будущее в одной команде!



910.03.2023 BULANDY AQPARAT

Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

 № 4 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 

Анатолий Анатольевич Шиндиннің өмірбаяны.
Анатолий Анатольевич Шиндин, 1970 жылы 12 қарашада Макинск қаласында дүниеге келген. 1987 

жылы Макинск қаласындағы №2 орта мектепті бітірген. 1988-1990 жылдары Кеңес әскері қатарында 
Мурманск қаласында әскери борышын өтеді. 1991-1993 жылдары Омбыдағы «ОмскНефтеОргсинтезде» 
оқыды. Макинский ОРС наубайханасында жұмыс істеген. 1999-2003 жылдары БАТ жанармай құю стан-
цияларында оператор болып жұмыс істеді. 2004-2010 жылдары «Аурика» ЖШС Макинск қаласындағы 
филиалының директоры. 2013 жылға дейін «БұландыМұнайБазасы» ЖШС (Макинская мұнай базасы) 
директоры болып жұмыс істеді. Қазіргі таңда «Дакар» жанармай құю станциясында жұмыс істейді.

№ 4 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Анатолий 
Анатольевич Шиндиннің сайлауалды бағдарламасы
Мен, Анатолий Анатольевич Шиндин, Макинск қаласындағы Степгеологияда туып-өстім. Қайта 

құрудың қиын-қыстау кезеңдерінде ол туған жеріне, өз қаласына, Степгеология ауылына адал болды. 
Менің бүкіл саналы және еңбек өмірім Тәуелсіз Қазақстанның қалыптасу кезеңінде өтті. Мен Елбасымыз-
ды, оның ел мен Қазақстан халқының мүддесін шешуге бағытталған жүйелі саясатын толық қолдаймын.

Бүгінгі таңда біздің әрбір қазақстандықты қамтып отырған жұмыссыздықпен күресу, экономиканы, 
мәдениет пен спортты, денсаулық сақтау мен білім беруді көтеру сияқты әлеуметтік мәселелерді шешуге 
бағытталған ортақ қолдауымыз Елбасына аса қажет. Мен оларды негізгі тірек нүктелерім деп санаймын. 
Мен республикамыздың болашағына сеніммен қараймын.

Депутаттық тәжірибем бар, мен Степгеология кентінің, қаланың, ауданның тұрғындарына қатысты 
мәселелерді мемлекеттік деңгейде шешуге дайынмын. Шешім қабылдағанда ұлттық мүддені ескеремін, 
бірақ менің артымда сайлаушыларым тұрғанын түсініп, әрқашан халықтың мүддесін бірінші орынға 
қоямын.

Егер мен сайлансам, өз құзыретіме қатысты сайлаушыларымның хаттары мен өтініштеріне жедел 
жауап беруге уәде беремін.

Біз бүгінде лайықты демалыста отырған аға буынға қарыздармыз. Олардың мәселелерін шешуге 
көмектесу – менің басты міндеттерімнің бірі.

Қаладағы көптеген мәселелерді шешуде өзін-өзі басқаруды, ұлтжандылықты дамытудағы маңызды 
рөлді көремін, осы салаларды дамытуға көмектесемін, тұрғындармен және үй комитеттерімен тығыз 
байланыста болып, оларға тиімді көмек көрсетемін.

Мен өзімнің міндеттерімнің бірі деп санаймын: субсидияланатын дәрі-дәрмектерді бақылау, 
отбасылық мәдениет және демалыс саябағын ашу. Спорт, көшені абаттандыруға көмектесу. Жаңа, мен 
аула клубын қалпына келтіруге бар күшімді саламын.

Әрине, шешімін таппаған мәселелер көп, депутат солармен жұмыс істеуі керек, сайлаушылар кімге 
дауыс береді – дұрыс таңдау жасаңыз!

Автобиография кандидата в депутаты Буландынского 
районного маслихата по избирательному округу № 4 

Шиндина Анатолия Анатольевича
Я, Шиндин Анатолий Анатольевич, родился 12 ноября 1970 г. в г. Макинске. В 1987 г. закончил сред-

нюю школу № 2 г. Макинска. С 1988 по 1990 г. служил в рядах советской армии г. Мурманск. С 1991 по 
1993 г. учился в г.Омске «ОмскНефтеОргсинтез». Работал в пекарне Макинского ОРСа. С 1999 по 2003 
г. работал на АЗС «БАТ» в качестве оператора. С 2004 по 2010 г. директором филиала ТОО «Аурика» в г. 
Макинске. В должности директора ТОО «БуландыМунайБазасы» (Макинская нефтебаза) проработал до 
2013 г. На данный момент работаю на АЗС «Дакар».

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 4 
Шиндина Анатолия Анатольевича

Я, Шиндин Анатолий Анатольевич, родился и вырос в п. Степгеология г. Макинска. В трудные пере-
строечные времена остался верен своей Родине, своему городу и п. Степгеология. Вся моя сознатель-
ная и трудовая жизнь пришлась в период становления Независимого Казахстана. Всецело поддерживаю 
нашего Президента, его планомерную политику, которая направлена на решение интересов страны и 
народа Казахстана.

Сегодня Президенту особенно нужна наша общая поддержка, направленная на решение социальных 
проблем, касающихся каждого Казахстанца, таких как борьба с безработицей, подъем экономики, куль-
туры и спорта, здравоохранения и образования. Их я считаю главными ориентирами для себя. С опти-
мизмом смотрю на будущее нашей Республики.

Имея депутатский опыт работы, я готов на государственном уровне решать проблемы, касающиеся 
населения п.Степгеология, города, района. При принятии решений, я подхожу с учетом общегосудар-
ственных интересов, но всегда ставил на первое место интересы населения, понимая, что за мной стоят 
мои избиратели. 

В случае моего избрания обещаю оперативно реагировать на письма и обращения моих избирателей, 
касающихся моей компетенции.

Мы в неоплатном долгу перед старшим поколением, которые сегодня находятся на заслуженном 
отдыхе. Оказание помощи в решении их вопросов считаю своей одной из главных задач.

Важную роль в решении многих проблем в городе вижу в развитие самоуправления, патриотизма, 
буду оказывать содействие в развитии этих  направлений , поддерживать тесную связь с жителями и 
домкомами оказывая им действенную помощь. 

Одними из своих задач считаю: контроль за льготными лекарственными средствами, открытие семей-
ного парка культуры и отдыха ул. Спортивная, оказать содействие в благоустройстве ул. Новая, приложу 
максимум усилий для восстановления дворового клуба. 

Нерешенных проблем, конечно много, работать над ними предстоит депутатом, за которых отдадут 
свои голоса избиратели - сделайте правильный выбор!

№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Ведзижева 
Тамара Мустафаевнаның өмірбаяны

 Ведзижева Тамара Мұстафаевна, 01.06.1994 жылы Алматы қаласында дүниеге келген. Ұлты - 
ингуш. Білімі - жоғары, университетті бітірген. Көкшетау қаласындағы Абай Мырзахметов атындағы 
университетін «Мәдени-тынығу жұмысы» мамандығы бойынша бітірді. 

Еңбек жолын 2012 жылы Бұланды ауданының, Макинск қаласындағы аудандық мәдениет үйінде 
«Сердало» ингуш фольклорлық ансамблінің балетмейстері болып бастады, қазіргі уақытта сол жерде 
жұмыс істейді.

 Облыс әкімінің және аудан әкімінің, аудан әкімі орынбасарларының, Ақмола облысының мәдениет, 
архивтер және құжаттама басқармасының, облыстық халық шығармашылығы және мәдени демалыс 
орталығының Алғыс хаттарымен марапатталған. Тұрмыс құрмаған.

№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Ведзижева Тамара Мустафаевнаның 

сайлауалды бағдарламасы 
Құрметті сайлаушылар!
 Мен, Ведзижева Тамара Мустафаевна, 01.06.1994 жылы Алматы қаласында дүниеге келдім Ұлтым - 

ингуш. Білімім - жоғары. Көкшетау қаласындағы «Мәдени-тынығу жұмысы» мамандығы бойынша Абай 
Мырзахметов атындағы университетті бітірдім. Қазіргі таңда облыстық мәдениет үйінің «Сердало» ингуш 
фольклорлық ансамблінің балетмейстерімін.

Мен келесі бағыттар бойынша азаматтардың мүдделерін білдіруді өзімнің міндетім деп санаймын:
- проблемалық мәселелерді шешуге кәсіпкерлік өкілдерін тарту;
-жолдарды жөндеу және күтіп ұстау;
- зейнеткерлерге, мүгедектерге көмек;
- спорттық және балалар ойын алаңдарын ашу;
- маршруттық автобустардың жұмысын бақылау;
- қаламыздың көшелерін абаттандыру, қоқыстарды шығару,апатты үйінділерден тазарту.

Автобиография на кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 5 
Ведзижевой Тамары Мустафаевны 

Ведзижева Тамара Мустафаевна, родилась 01.06.1994 года в городе Алматы. По национальности 
ингушка. Образование высшее, окончила университет им. Абая Мырзахметова г. Кокшетау по специаль-
ности «Культурно- досуговая работа».

Трудовую деятельность начала в 2012 году в районном Доме культуры г. Макинск Буландынского 
района хореографом ингушского народного ансамбля «Сердало», где работает по настоящее время.

Награждена благодарственными письмами акима области и акима района, заместителя акима райо-
на, управления культуры, архивов и документации Акмолинской области, областного центра народного 
творчества и культурного досуга. Не замужем.

 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 5 
Ведзижевой Тамары Мустафаевны

Уважаемые избиратели!
Я, Ведзижева Тамара Мустафаевна, родилась 01.06.1994 года в городе Алматы. По национальности 

ингушка. Образование высшее, окончила университет им. Абая Мырзахметова г.Кокшетау по специаль-
ности «Культурно-досуговая работа». В настоящее время являюсь хореографом ингушского народного 
ансамбля «Сердало» районного Доме культуры.

 Своей задачей считаю, представлять интересы граждан в рамках следующих направлений:
- привлечение представителей предпринимательства к решению проблемных вопросов;
- ремонт и содержание дорог;
- оказание помощи пенсионерам, инвалидам, 
- открытие спортивных, детских площадок;
- осуществление контроля по работе маршрутных автобусов; 
- благоустройство улиц нашего города, вывоз мусора, ликвидация стихийных свалок.
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№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Мұқанова 
Эльмира Сертайқызының өмірбаяны

Мұқанова Эльмира Сертайқызы, 1974 жылы 30 қарашада Ақмола облысы, Еңбекшілдер ауданының, 
Заураловка ауылында дүниеге келген. Ұлты - қазақ. Білімі - жоғары, Алматы экономика және статисти-
ка академиясын «Есеп және аудит бакалавры» мамандығы бойынша бітірген. Еңбек жолын 1991 жылы 
Ақмола облысы, Еңбекшілдер ауданының, Заураловка ауылының №1 бөлімшесінде аспазшы болып 
бастады. Одан кейін Заураловский кеңшарында есепші қызметін атқарды. 2002 жылдан бастап Ақмола 
облысы Макинск қаласының Бұланды филиалының зейнетақы төлемдерін төлеу орталығының бас мама-
ны болып тағайындалды.

Қазіргі уақытта Ақмола облысы Бұланды филиалының зейнетақы төлемдерін төлеу орталығының 
басшысы қызметін атқаруда. Тұрмыста, екі бала тәрбиелеуде.

№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Мұқанова 

Эльмира Сертайқызының 
сайлауалды бағдарламасы 

Құрметті сайлаушылар!
Мен Мұқанова Эльмира Сертайқызы 1974 жылы 30 қарашада Ақмола облысы, Еңбекшілдер ауданы, 

Заураловка ауылында дүниеге келгенмін. Білімім жоғары, Алматы экономика және статистика акаде-
миясын «Есеп және аудит бакалавры» мамандығы бойынша бітірген. Мен тұрғындардың үмітін ақтау, 
бүкіл халықтың мүддесін қорғау үшін барлық қажетті шараларды қабылдаймын. Менің мақсаттарым мен 
міндеттерім:

- көмекке мұқтаж қарт адамдарға, мүгедектерге, көп балалы отбасыларға және қиын өмірлік жағдайға 
тап болғандарға қолдау көрсету бойынша жұмыс;

- халықтың құқықтық сауаттылығын арттыру бойынша жұмыс, түсіндірме, консультациялық көмек 
көрсету;

- білім беру және мәдениет мекемелерін дамыту және қолдау, бос уақыттың қызықты және пайда-
лы жаңа түрлерін насихаттауға, отбасылық құндылықтар мен салауатты өмір салтын насихаттауға 
көмектесемін;

- инфрақұрылымды дамыту (жол жөндеу, жарықтандыру, сумен жабдықтау. 

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 5 
Мукановой Эльмиры Сертаевны 

Муканова Эльмира Сертаевна, родилась 30.11.1974 года в с.Заураловка Енбекшильдерского райо-
на Акмолинской области. По национальности казашка. Образование высшее, окончила Алматинскую 
академию экономики и статистики по специальности «Бакалавр учета и аудита». Трудовую деятельность 
начала с 1991 года работая поваром в отделении № 1 совхоза Заураловский Енбекшильдерского района 
Акмолинской области. Затем занимала должность бухгалтера совхоза Заураловский. С 2002 года назна-
чена старшим специалистом Буландынского отделения ГЦВП г.Макинск Акмолинской области. 

В настоящее время занимает должность руководителя отдела по социальному обеспечению Булан-
дынского района Акмолинской области. Замужем, двое детей.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 5 
Мукановой Эльмиры Сертаевны

Уважаемые избиратели!
Я, Муканова Эльмира Сертаевна, родилась 30.11.1974 года в с.Заураловка Енбекшильдерского района 

Акмолинской области. Образование высшее, окончила Алматинскую академию экономики и статистики 
по специальности «Бакалавр учета и аудита». Я буду предпринимать все необходимые меры, чтобы соот-
ветствовать ожиданиям жителей, представлять интересы всего населения. Мои цели и задачи:

- работа по поддержке нуждающихся в помощи людей старшего поколения, лиц с ограниченными 
возможностями, многодетных семей и тех, кто попал в трудную жизненную ситуацию;

- работа по повышению правовой грамотности населения, разъяснительная, консультационная 
помощь;

- развитие и поддержка учреждений образования, культуры, буду проявлять помощь в продвиже-
нии новых интересных и полезных досуговых форм, пропагандировать семейные ценности и здоровый 
образ жизни;

- развитие инфраструктуры (ремонт дорог, освещение, водоснабжение).

№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат Новохатская 
Инна Вячеславовнаның өмірбаяны

Мен, Новохатская Инна Вячеславовна 1977 жылы 9 шілдеде Целиноград облысы, Мариновский ауда-
ны, Ярославка ауылында дүниеге келдім. Ұлтым орыс. Қазақстан Республикасының азаматымын. Мен 
ешбір партияның мүшесі емеспін. 1982 жылы 5 жасымда ата-анамен бірге Макинск қаласына көшіп 
келдік. Ата-анам Макинск қаласында тұрады: әкем - Прокопенко Владимир Николаевич, анам - Середа 
Мария Васильевна. №5 орта білім беру мектебін бітірдім. 2003 жылы тұрмысқа шықтым, қазіргі кезде үш 
баланың анасымын. Мен Некрасов көшесі 19, 1 тұйық қиылысындағы мекен-жайында тұрамын.

Бүгінгі таңда мен жеке кәсіпкермін.

№ 5 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Новохатская Инна Вячеславовнаның 

сайлауалды бағдарламасы 
Мен күн сайын көптеген адамдармен, әртүрлі адамдармен араласамын және олардың проблемалары 

мен үміттерін көремін. Аудандық сайлау округінің мәслихатына кандидат ретінде мен қаламыздың және 
жалпы ауданның тұрғындарын толғандыратын бірқатар мәселелерді атап өттім, атап айтқанда:

- Көп қабатты тұрғын үйлерді абаттандыру және жайластыру (қасбеттерді жөндеу, үйлердің сыртқы 
түрін және аула алаңдарын тиісті жағдайға келтіру). Сапалы ауыз су өткізу және қамтамасыз ету.

- Көп қабатты тұрғын үйлерді орталықтандырылған жылытумен қамтамасыз ету (Заводская шағын 
ауданына іргелес көшелер мен үйлер).

- Жолдарды жөндеу және сапасын арттыру.
- Мектепті жөндеу.
- Қаланы абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау жұмыстарын жолға қою.
Депутаттық қызмет барысында, Егер сіз маған жоғары сенім білдірсеңіз, менің бағдарламам сіз айтқан 

ұсыныстарды ескере отырып толықтырылады. Біз бірге барлық ағымдағы және болашақ мәселелерді 
шеше алатынымызға сенімдімін.

Бұл жай ғана сөздер емес, халықтың қолдауымен және сенімімен жоғарыда аталған тармақтарды іске 
асыру жоспары, іске асыру бюджеттің қаржылық мүмкіндіктеріне сүйене отырып, жергілікті атқарушы 
билік органдарының, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының қызметін реттейтін қолданыстағы 
заңнама шеңберінде жүзеге асырылатын болады. Бізге қажет өзгерістер. 

Бізге лайықты дауыс! Прогресс уақыты келді! Адалдық пен әділдік үшін дауыс беріңіз!

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 5 
Новохатской Инны Вячеславовны

Я, Новохатская Инна Вячеславовна, родилась 9 июля 1977года в Целиноградской области, Мариновский 
район, село Ярославка. Национальность - русская. Гражданка Республики Казахстан. В какой либо партии 
не состою. В 5-ти летнем возрасте 1982 году с родителями переехали в г. Макинск. Родители проживают в 
г. Макинск: отец - Прокопенко Владимир Николаевич, мать – Середа Мария Васильевна. Окончила сред-
нюю образовательную школу №5. В 2003 году вышла замуж, мать троих детей. Проживаю по адресу ул.1-ый 
переулок Некрасова 19. На сегодняшний день являюсь индивидуальным предпринимателем. 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 

5 Новохатской Инны Вячеславовны
Каждый день я общаюсь со многими, разными людьми и вижу их проблемы и надежды. В качестве 

кандидата в районный маслихат избирательного округа, я выделила ряд вопросов, волнующих населе-
ние нашего города и района в целом, а именно:

- Благоустройство и обустройство многоэтажных жилых домов (ремонт фасадов, приведение в надле-
жащее состояние внешнего вида домов и при дворовых площадок).

- Проведение и обеспечение качественной питьевой водой.
Обеспечение населения централизованным отоплением многоэтажных жилых домов (микрорайон 

Заводской с прилегающими к нему улицами и домами). 
- Ремонт и повышение качества дорог.
- Ремонт школы. 
- Наладить работу по благоустройству, озеленению и санитарной очистки города.
В процессе депутатской деятельности, если вы окажете мне высокое доверие, моя программа будет 

дополнена с учетом высказанных вами предложений. Уверена, что вместе мы сможем решить все теку-
щие и будущие проблемы.

Это не просто слова, а план реализации вышеуказанных пунктов при поддержке и доверия насе-
ления, реализация будет осуществляться в рамках действующего законодательства, регулирующего 
деятельность органов местной исполнительной власти, органов местного самоуправления исходя из 
финансовых возможностях бюджета. Изменения, которые нам нужны. 

Голос, которого мы заслуживаем! Пришло время для прогресса! Голосуй за честность и справедливость!
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№ 5 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 
Тілеукенов Жанат Серікұлының өмірбаяны

Мен, Тілеукенов Жанат Серікұлы, 20.02.1983 ж.т. Білімім - жоғары, мамандығым - заңгер, экономист. 
Үйленгем, төрт бала тәрбиелеп отырмын. Еңбек жолын 2004 жылы «Аграрлық кредиттік корпорация» 
АҚ Әкімшілік - шаруашылық бөлімінің жетекші маманы ретінде бастадым, одан әрі 2005 жылы «Целино-
град «НС» ЖШС-не заңгер лауазымына ауыстырылдым, 2012 жылы осы ұйымда Басқарма төрағасының 
орынбасары болып тағайындалдым. 2015 жылғы қаңтарда Макинск қаласындағы «Бұланды «НС» ЖШС 
Басқарма Төрағасы болып сайланып, қазіргі уақытқа дейін жұмыс істеймін. Сол кезден бастап менің 
өмірім Бұланды ауданымен үздіксіз байланысты. 2021 жылғы қаңтардан 2023 жылғы қаңтарға дейін VII 
сайланған Бұланды аудандық мәслихатының депутаты болдым.

Мен «Ақ Жол» ҚДП мүшесімін. 

№ 5 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 
кандидат Тілеукенов Жанат Серікұлының 

сайлауалды бағдарламасы
Тек Сізбен бірге біз ауданымызды түбегейлі жақсы жаққа өзгерте аламыз. Сондықтан мен Сізді сайлау 

учаскелеріне келіп, маған дауыс беруге шақырамын.
түбегейлі өзгерістер қажет!
Менің сайлауалды бағдарламам Бұланды ауданы тұрғындарының ағымдағы проблемаларын ескере 

отырып жасалды.
Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары:
Әлеуметтік салада осындай мәселелерді шешуге жәрдемдесетін боламын:
- жалпы білім беретін мектептерді күрделі жөндеу;
- қазандықтар мен жылумен жабдықтау желілерін салу;
- ауданның барлық тұрғындары үшін су құбыры желілерін салу;
- қала жолдарын күрделі, орташа жөндеу;
- қысқы, көктемгі кезеңдерде жолдарды уақытылы тазалау, сондай-ақ жол төсемін төсеу;
- медициналық қызмет көрсету сапасын арттыру;
- қызмет көрсететін компаниялардың қоқыс шығару қызметтерінің сапасын едәуір арттыру, қосымша 

қоқыс контейнерлерін орнату, мамандандырылған машиналар сатып алу;
- есірткіні теріс пайдаланудың алдын алу, жасөспірімдер мен жастар арасында белсенді тәрбие 

жұмысы;
- ісін жаңа бастаған кәсіпкерлерге өз бизнесін дамыту үшін микрокредит алуға көмектесу;
- халықтың әлеуметтік осал топтарын практикалық қолдау.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 5 
Тлеукенова Жаната Сериковича

 Я, Тлеукенов Жанат Серикович, 20.02.1983 г.р. Образование - высшее, специальность - юрист, эконо-
мист. Женат, воспитываю четырёх детей. Трудовую деятельность начинал в 2004 году в качестве ведуще-
го специалиста административно - хозяйственного отдела АО «Аграрная кредитная корпорация», далее 
в 2005 году был переведён в ТОО «КТ «Целиноградское» на должность юриста, в 2012 году был назначен 
Заместителем Председателя Правления в этой же организации. В январе 2015 года был избран Предсе-
дателем Правления ТОО «КТ «Буланды» г. Макинск, где работаю по настоящее время. С того времени моя 
жизнь непрерывно связана с Буландынским районом. С января 2021 года по январь 2023 года являлся 
депутатом Буландынского районного маслихата VII созыва.

Являюсь членом ДПК «Ақ Жол». 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 5 
Тлеукенова Жаната Сериковича

Только вместе с Вами мы в силах координально изменить наш район в лучшую сторону. Поэтому, я 
призываю вас прийти на избирательные участки и проголосовать за меня.

Перемены неизбежны!
Моя предвыборная программа составлена с учетом текущих проблем жителей Буландынского района.
Основные направления моей предвыборной программы:
 В социальной сфере буду содействовать решению таких вопросов, как:
- капитальный ремонт общеобразовательных школ;
- строительство котельных и сетей теплоснабжения;
- строительство водопроводных сетей для всех жителей района;
- капитальный, средний ремонт дорог города;
- своевременная очистка дорог в зимний, весенний периоды, а также грейдирование дорожного 

полотна;
- повышение качества медицинского обслуживания; 
- существенное повышение качества услуг обслуживающих компании по вывозу мусора, установка 

дополнительных мусорных контейнеров, приобретение специализированных машин;
- профилактика злоупотребления наркотических средств, активная воспитательная работа среди 

подростков и молодёжи;
- помощь для начинающих предпринимателей в получении микрокредитов для развития своего 

бизнеса;
- практическая поддержка социально-уязвимых слоев населения.

Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

№ 6 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық 

мәслихатының депутаттығына 
кандидат Байболатова Салиха 
Теміртасқызының өмірбаяны 

 Байболатова Салиха Теміртасқызы 1996 жылы 17 мамырда Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданының Кирово ауылында дүниеге келді. Ұлты - қазақ. Білімі – жоғары, Абай Мырзахметов атындағы 
Көкшетау университетін «Педагог психолог» мамандығы бойынша бітірген.

Қазіргі уақытта Бұланды ауданы мен Біржан сал аудандық қорғаныс істері жөніндегі біріккен бөлімінде 
жұмылдыру ресурстарын есепке алу инспекторы болып жұмыс істейді. Тұрмыста, бір бала тәрбиелеуде.

№ 6 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық 

мәслихатының депутаттығына 
кандидат Байболатова 

Салиха Теміртасқызының 
сайлауалды бағдарламасы 

 Мен, Байболатова Салиха Теміртасқызы 1996 жылы 17 мамырда Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданының Кирово ауылында дүниеге келдім. Білімім - жоғары. Абай Мырзахметов атындағы Көкшетау 
университетін «Педагог психолог» мамандығы бойынша бітірдім.

Қазіргі уақытта Бұланды ауданы мен Біржан сал аудандық қорғаныс істері жөніндегі біріккен бөлімінде 
жұмылдыру ресурстарын есепке алу инспекторы болып жұмыс істеймін. Менің сайлауалды бағдарламам 
мынадай мәселелерді жүзеге асыруды қамтиды:

- ауылдық округтегі экономикалық және әлеуметтік тұрақтылық;
- әкімдіктер қызметінің ашықтығы;
- халықты сумен қамтамасыз ету;
- зейнеткерлерге, мүгедектерге, көп балалы және аз қамтылған отбасыларға көмек; жол жөндеу;
- көшелерді абаттандыру, апатты үйінділерді жою

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 6 
Байбулатову Салиху Темиртасовну

Уважаемые избиратели!
Байбулатова Салиха Темиртасовна, родилась 17.05.1996 года в с. Кирово Тайыншинского района 

Северо-Казахстанской области. Образование высшее. Окончила Кокшетауский университет им. Абая 
Мырзахметова по специальности «Педагог-психолог». В настоящее время работаю в Объединенном 
отделе по делам обороны Буландынского района и района Биржан сал в качестве инспектора по учету 
мобилизационных ресурсов. Замужем, воспитывает одного ребенка.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 6 
Байбулатовой Салихи Темиртасовны
Уважаемые избиратели!
Я, Байбулатова Салиха Темиртасовна, родилась 17.05.1996 года в с. Кирово Тайыншинского района 

Северо-Казахстанской области. Образование высшее. Окончила Кокшетауский университет им.Абая 
Мырзахметова по специальности «Педагог-психолог». В настоящее время работаю в Объединенном 
отделе по делам обороны Буландынского района и района Биржан сал в качестве инспектора по учету 
мобилизационных ресурсов. Моя предвыборная программа включает в себя реализацию следующих 
вопросов:

- экономическая и социальная стабильность;
- организация работы с представителями молодежи и старшим поколением;
- текущий ремонт дорог и обслуживание в летний и зимний периоды;
- оказание помощи многодетным и малообеспеченным семьям;
- благоустройство улиц.
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Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

No 6 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат 
Жандыбаев Ринат Серікұлының өмірбаяны

Мен, Жандыбаев Ринат Серікұлы, 1985 жылы 22 қыркүйекте Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск 
қаласында дүниеге келдім. Білімім жоғарғы. Мамандығы заңгер. Еңбек жолын 2009 жылы жеке кәсіпкер 
ретінде бастадым.

Қазіргі уақытта «Жандыбаев Р.С.» ЖК директорымын. Үйленгем, екі бала тәрбиелеп отырмын.
Мен «АМАНАТ» партиясының мүшесімін.

No 6 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 
кандидат Жандыбаев Ринат Серікұлының 

сайлауалды бағдарламасы
Қаламыздың ертеңгі күні қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, сайлауға келіп, 

маған дауыс беруге шақырамын.
Мен де өз елімнің нағыз патриоты ретінде Қазақстанда сыбайлас жемқорлықтың кез келген 

көріністеріне «мүлдем» төзбеушілік атмосферасын құруға және оның деңгейін төмендетуге көмектесемін, 
халқымыздың бірлігі мен ынтымағын нығайтуға күш саламын.

Біз барлығына әділ ережелерді қамтамасыз етеміз!
Менің сайлауалды бағдарламам Бұланды ауданы, Макинск қаласы тұрғындарының мәселелерін еске-

ре отырып жасалды.
Осыған байланысты мен көмектесемін:
- Макинск қаласының жол желісін орташа жөндеу;
- Макинск қаласындағы жалпы білім беретін мектептерді күрделі жөндеу.
Республикалық және облыстық бюджеттерден қаражат бөлу кезінде мынадай жобаларды жүзеге 

асыруға жәрдемдесемін:
1. Сумен жабдықтау:
- Макинск қаласының су құбыры желілерін қайта құру.
2. Жол жөндеу:
- жолдардың барлық түрлерін, тротуарларды және олардағы қауіпсіздікті жақсарту.
3. Жарықтандыру:
- Макинск қаласының көшелерін жарықтандыру құрылысы.
4. Білімі:
- мектептерді жайлы, қауіпсіз және заманауи білім беру ортасымен қамтамасыз ету.
5. Әлеуметтік сала:
- мемлекеттік әлеуметтік қызметтер көрсету жүйесін жетілдіру;
- көп балалы және аз қамтылған отбасыларға әлеуметтік қолдау көрсету;
- облыс тұрғындарын, әсіресе мектеп оқушыларын жолаушылар тасымалымен қамтамасыз ету.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 6 
Жандыбаева Рината Сериковича

Я, Жандыбаев Ринат Серикович, родился 22 сентября 1985 года в г. Макинск Буландынского райо-
на Акмолинской области. Образование высшее. Специальность юрист. Трудовую деятельность начал в 
2009 году индивидуальным предпринимателем.

В настоящее время являюсь директором ИП «Жандыбаев Р.С.». Женат, воспитываю двоих детей.
Являюсь членом партии «AMANAT”.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 6 
Жандыбаева Рината Сериковича

От каждого из нас зависит каким будет наш город завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-
тельные участки и проголосовать за меня.

Как истинный патриот своей страны также буду способствовать созданию атмосферы «нулевой» 
терпимости к любым проявлениям коррупции и снижению ее уровня в Казахстане, стремиться к укре-
плению единства и сплоченности нашего народа.

Обеспечим честные правила для всех!
Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем жителей города Макинск Буландынско-

го района.
В этой связи буду оказывать содействие:
- среднему ремонту улично-дорожной сети г. Макинск;
- капитальному ремонту общеобразовательных школ г. Макинск.
При выделении денежных средств с республиканского и областного бюджета, буду оказывать содей-

ствие в реализации следующих проектов:
1. Водоснабжение:
- реконструкция водопроводных сетей в г. Макинск.
2. Ремонт дорог:
- благоустройство всех видов дорог, тратуаров и безопасность на них.
3. Освещение:
- строительство уличного освещения в г. Макинск.
4. Образование:
- обеспечение школ комфортной, безопасной и современной образовательной средой.
5. Социальная сфера:
- совершенствование системы предоставления государственных социальных услуг;
- оказание социальной поддержки многодетных и малообеспеченных семей;
- обеспечение пассажирскими перевозками населения района, особенно школьников.

№ 6 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Нұрышев 
Дидар Сейтқалиұлының өмірбаяны

Нұрушев Дидар Сейтқалиұлы 09.06.1984 жылы Көкшетау облысы, Еңбекшілдер ауданының Қайнар 
ауылында дүниеге келген. Ұлты - қазақ. Білімі - жоғары. Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 
университетін «Агроэкология» мамандығы бойынша бітірген. Мемлекеттік қызметте бірқатар лауазым-
дарды атқарған. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Егіндікөл және Бұланды 
аудандары бойынша Агроөнеркәсіп кешенінің аумақтық инспекцияларында өсімдіктер карантині 
жөніндегі бас инспекторы, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік 
кешенінің Ақмола облыстық аумақтық инспекциясының жетекші маманы болы жұмыс істеді. 2012 жылы 
«SGS Казахстан LTD» ЖШС астық сапасы жөніндегі инспекторы болып тағайындалды.

2018 жылдан бастап «Макинск құс фабрикасы» ЖШС жем-шөп өңдеу цехында ауысым бастығы болып 
жұмыс істеді. 2022 жылдан бастап Астана қаласында «Агросервис» ЖШС аймақтық менеджері болып 
тағайындалды. Қазіргі уақытта жеке кәсіпкер. Үйленген, екі бала тәрбиелеуде.

№ 6 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Нұрышев Дидар Сейтқалиұлының 

сайлауалды бағдарламасы 
Құрметті сайлаушылар!
 Мен, Нұрышев Дидар Сейтқалиұлы, 09.06.1984 жылы Көкшетау облысы, Еңбекшілдер ауданы, Қайнар 

ауылында дүниеге келдім. Ұлтым - қазақ. Білімім - жоғары, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 
университетін «Агроэкология» мамандығы бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта жеке кәсіпкермін. 
Аудандық мәслихат депутаттығына кандидат ретінде сөз сөйлей отырып, түйткілді мәселелерді шешуге 
бар күшімді саламын. Негізгі бағыттар:

- әлеуметтік мәселелерді шешуге кәсіпкерлерді тарту;
- балалар және спорт алаңдарын салу;
- көшелерді сумен қамту мәселесін шешу;
- зейнеткерлерге, мүгедектерге және аз қамтылған отбасыларға көмек көрсету;
- жазғы және қысқы уақытта жолды күтіп ұстауға байланысты проблемалық мәселелерді шешу;
- көшелерді абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау, өздігінен пайда болатын үйінділерді 

жою, апатты жағдайда иесіз ғимараттар мен құрылыстарды бұзу.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 6 
Нурушева Дидара Сейткалиевича

Нурушев Дидар Сейткалиевич, родился 09.06.1984 году в селе Кайнар Енбекшильдеркого района 
Кокшетауской области. По национальности казах. Образование - высшее, окончил Кокшетауский госу-
дарственный университет им. Ш. Уалиханова по специальности «Агроэколог».

Занимал ряд должностей на государственной службе, проработав главным инспектором по каранти-
ну растений в территориальных инспекциях РТИ КГИ в АПК МСХ РК Егиндыкольского и Буландынского 
районов, в качестве ведущего специалиста Акмолинской областной территориальной инспекции КГИ в 
АПК МСХ РК. В 2012 году назначен инспектором по качеству зерна в ТОО «SGS Казахстан LTD». 

С 2018 года работал начальником смены цеха по переработке кормов в ТОО «Макинская птицефабри-
ка». С 2022 года назначен региональным менеджером ТОО «Агросервис» г. Астана. В настоящее время 
индивидуальный предприниматель. Женат, воспитывает двоих детей. 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 6 
Нурушева Дидара Сейткалиевича

Уважаемые избиратели!
Я, Нурушев Дидар Сейткалиевич, родился 09.06.1984 году в селе Кайнар Енбекшильдеркого района 

Кокшетауской области. По национальности казах. Образование высшее, окончил Кокшетауский госу-
дарственный университет им. Ш. Уалиханова по специальности «Агроэколог». В настоящее время инди-
видуальный предприниматель. Выступая кандидатом в депутаты районного маслихата буду приклады-
вать все усилия для решения проблемных вопросов. Основные направления:

- привлечение предпринимателей для решения социальных вопросов;
- строительство детских и спортивных площадок;
- решение вопроса по водоснабжению улиц;
- помощь пенсионерам, инвалидам и малообеспеченным семьям;
- решение проблемных вопросов по содержанию дорог в летний и зимний период;
- благоустройство, озеленение и санитарная очистка улиц, ликвидация стихийных свалов, снос 

аварийных бесхозных зданий и сооружений.
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№ 7 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Сексенов 
Нұрбек Балтабекұлының өмірбаяны

Мен, Сексенов Нұрбек Балтабекұлы, Ақмола облысының тумасымын. Білімім жоғары.
Еңбек жолымды тарих пәнінің мұғалімі қызметінен бастадым. 
2017 жылы «Болашақ орман» атты Жауапкершілігі шектеулі серіктестіктің негізін қалап, оны басқардым. 

Компания қызметтерінің негізгі түрі – орман шаруашылығы саласында жобалау істері, іздену, қоршаған 
ортаны қорғау жұмыстары болып табылады. 

2021 жылы «StoneSand» ЖШС-нің құрылтайшысы болып, оны басқару ісімен айналыстым, осы 
қызметімнің негізгі түрі - жер қойнауын пайдалану болып келеді.

Қазақстан Республикасы Президентінің, Ақмола облысы әкімінің және ҚР «Атамекен» ұлттық 
кәсіпкерлік палатасы басшысының алғыс хаттарымен марапатталдым. Үйленгенмін, үш балам бар.  

№ 7 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 

кандидат Сексенов Нұрбек Балтабекұлының 
сайлауалды бағдарламасы

Біздің қаламыз ертең қандай болып көркейетіні әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, мен Сіздерді 
сайлау учаскесіне келіп, маған дауыс беруге шақырамын.

Мемлекеттігімізді нығайтайық!
Менің сайлау алды бағдарламам Макинск қаласының мәселелерін ескере отырып құрылған. 
Осыған байланысты, мен мыналардың жүзеге асырылуына септігімді тигіземін: 
- соғыс және еңбек ардагерлеріне, мүгедектерге, табысы аз және көпбалалы отбасыларға әлеуметтік 

қолдау көрсетемін; 
- жолдарды жөндеу, көшелерді жарықтандыру жұмыстарын қадағалау;
 - әлеуметтік саладағы мекемелердің материалдық-техникалық базасының дамуына септігін тигізу; 
 - балаларға арналған алаңдарды қалпына келтіру, мектептерге және мектептен тыс мекемелерге 

жөндеу жұмыстарын жасаумен байланысты мәселелерді шешуге, соның ішінде олардың материалдық 
базасын жақсарту; 

 - ауыл-аймақтарды абаттандыру, жасылдандыру және санитарлық тазарту жұмыстарына атсалысу; 
 - ауданның экологиялық ахуалын жақсартуға және табиғатты қорғауға қатысты жұмыстарды іске 

асыру; 
- салауатты өмір салтына үгіттеу, қолда бар және әрекет ететін спорт секциялары жұмыстарының 

ұйымдастырылуын жақсартуға септігін тигізу, сонымен қатар ауылдарда жаппай спортпен және дене 
шынықтырумен айналысуды дамыту.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 7 
Сексенова Нурбека Балтабековича

Я, Сексенов Нурбек Балтабекович, уроженец Акмолинской области. Образование высшее.
Трудовую деятельность начал учителем истории.
В 2017 году основал и возглавил Товарищество с ограниченной ответственностью «Болашак Орман». 

Основным видом деятельности компании является проектирование в сфере лесного хозяйства, изыска-
тельская деятельность и деятельность в сфере охраны окружающей среды. 

В 2021 году создал ТОО «StoneSand», основной вид деятельности недропользование.
Отмечен Благодарственным письмом от Президента Республики Казахстан, благодарственными пись-

мами акима Акмолинской области и руководства НПП РК «Атамекен».
Женат, трое детей.
 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 

7 Сексенова Нурбека Балтабековича
От каждого из нас зависит каким будет наш город завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-

тельные участки и проголосовать за меня.
Укрепим государственность! 
Моя предвыборная программа  составлена с учетом проблем г. Макинска. 
В этой связи, буду:
- оказывать содействие в социальной поддержке ветеранов войны и труда, инвалидов, малообеспе-

ченных и многодетных семей; 
- способствовать укреплению и развитию материально-технической базы учреждений социальной 

сферы;
- содействовать благоустройству всех видов дорог и безопасности на них, освещению улиц; 
- содействовать решению вопросов, связанных с восстановлением детских площадок, ремонтом школ 

и внешкольных учреждений, в том числе улучшению их материальной базы;
- оказывать содействие в благоустройстве, озеленении и санитарной очистке населенных пунктов; 
- принимать участие в улучшении экологического состояния района и охраны природы;
- пропагандировать здоровый образ жизни, содействовать улучшению работ по организации суще-

ствующих спортивных секций, а также развитию массового спорта и физкультуры в городе.

№ 8 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутатығына кандидат 

Кабикенов Сағадат Құсниденұлының өмірбаяны
Мен, Қабикенов Сағадат Кұсниденұлы, 1980 жылы 22 желтоқсанда Ақмола облысы, Бұланды ауда-

ны, Елтай ауылында дүниеге келдім. Білімім жоғары. 2007 жылдан 2017 жылға дейін «BI Group» – компа-
ниясында жұмыс атқардым. 2017 жылдан бастап «Шаруа Көкше» жауапкершілігі шектеулі серіктестігін 
басқарамын. Жұбайым екеуміз үш ұл тәрбиелеп отырмыз. 2021 жылдың қаңтарынан 2023 жылдың 
қаңтарына дейін VII сайланған Бұланды аудандық мәслихатының депутаты болып сайландым. “AMANAT” 
партиясының мүшесімін.

№ 8 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутатығына кандидат 
Кабикенов Сағадат Құсниденұлының 

сайлауалды бағдарламасы
Ауылымыздың ертеңгі күні қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, сайлауға келіп, 

маған дауыс беруге шақырамын!
Ауылды қалпына келтіреміз!
Гүлденген ауыл – табысты ел!! Менің сайлауалды бағдарламам Никольск, Алтынды ауылдық округтері 

тұрғындарының мәселелерін ескере отырып жасалды.
Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары:
-Никольское ауылындағы су құбыры желілерін қайта жаңарту:
- Никольское ауылының көше-жол желісін орташа жөндеу;
- Никольское ауылындағы № 2 жалпы білім беретін мектепті күрделі жөндеуден өткізу;
Республикалық бюджеттен қаражат бөлiнген жағдайда келесі жобаларды жүзеге асыруға атсалыса-

мын:
- Никольское ауылының кіреберіс жолына күрделі жөндеу;
- Боярка, Елтай ауылындағы көше-жол желісіне орташа жөндеуге;
- Никольское ауылында көше жарығын салу;
- Никольское ауылында мәдениет үйінің құрылысы;
- Алакөл, Жаңаталап ауылындағы балалар ойын алаңын абаттандыру;
- Алтынды, Алакөл, Жаңаталап көшелерінің жолдарын жарықтандыру және абаттандыру;
- қолданыстағы спорт секцияларын ұйымдастыру бойынша жұмыстарды жақсартуға, сондай-ақ 

ауылдық елді мекендерде  спортты дамытуға жәрдемдесу.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата по 
избирательному округу № 8 Кабикенова 

Сагадата Кусниденовича
Я, Кабикенов Сагадат Кусниденович, уроженец Акмолинской области с.Ельтай. Мне 42 года, образо-

вание высшее.
С 2007 по 2017 год работал в «BI Group».
С 2017 года возглавляю ТОО «Шаруа Кокше» в Алтындынском сельском окуруге.
Сегодня мы с супругой воспитываем троих сыновей. 
С января 2021 года по январь 2023 года был избран депутатом Буландынского районного маслихата 

VII созыва. Являюсь членом партии «AMANAT». 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 8 
Кабикенова Сагадата Кусниденовича

От каждого из нас зависит каким будет наше село завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-
тельные участки и проголосовать за меня.

Возродим село!
Благополучное село – успешная страна! Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем 

жителей Алтындынского и Никольского сельских округов. 
В этой связи, буду способствовать:
- реконструкции водопроводных сетей в селе Никольское; 
- среднему ремонту улично-дорожной сети села Никольское.
-капитальному ремонту общеобразовательной школы № 2 села Никольское.
При выделении денежных средств с республиканского бюджета буду оказывать содействие в реали-

зации следующих проектов:
-капитальный ремонт подъездной дороги с.Никольское;
- средний ремонт улично-дорожной сети в с.Боярка;
- средний ремонт улично-дорожной сети с.Ельтай;
- строительство уличного освещения в с.Никольское;
- строительство дома культуры в с.Никольское;
- благоустройство детской игровой площадки в с. Алаколь;
-благоустройство детской игровой площадки в с. Жанаталап;
- благоустройство всех видов дорог и безопасности на них, освещение улиц с. Алтынды, Алаколь, 

Жанаталап;
-содействовать улучшению работ по организации существующих спортивных секций, а также разви-

тию массового спорта и физкультуры в сельских населенных пунктах.
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No 9 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат

Кенжеғалиев Әлішер Жаныбекұлының өмірбаяны
Мен Әлішер Жаныбекұлы Кенжеғалиев 1993 жылы 19 наурызда Батыс Қазақстан облысы Жәнібек ауданы 

Таловка ауылында дүниеге келдім. Білімім жоғарғы. Мамандығым – мәдени-демалыс жұмысы. Еңбек жолын 
2013 жылы Астана қаласындағы «Ұштаған» театрында актер болып бастадым. Одан кейін Батыс Қазақстан 
облысының мәдениет және демалыс саябағында, Ақмола облысының облыстық халық шығармашылығы 
орталығында әдіскер, директор, директордың орынбасары қызметтерін атқардым. 2019 жылдан бері Ақмола 
облысы Бұланды аудандық мәдениет үйінің директоры қызметін атқарып келемін. Үйленгем, екі балам бар.  
«АМАНАТ» партиясының мүшесімін.

No 9 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Кенжеғалиев 
Әлішер Жаныбекұлының сайлауалды бағдарламасы

Ауылымыздың ертеңгі күні қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, сайлауға келіп, маған 
дауыс беруге шақырамын.

Ауылды түлетейік! Гүлденген ауыл – табысты ел!
Менің сайлауалды бағдарламам Вознесен және Қараөзек ауылдық округтері тұрғындарының мәселелерін 

ескере отырып жасалды.
Осыған байланысты мен көмектесемін:
«Ауыл – Ел бесігі» жобасын жүзеге асыру аясында ауылдағы су құбыры желілерін қайта жаңғырту 

жұмыстарын жүргізем.
- Қараөзек ауылдарының жол желілерін орташа жөндеу;
- орта мектепті күрделі жөндеуден өткізу. Вознесенка және орта мектеп ғимараттары. Қараөзек, сонымен 

қатар:
– Мемлекеттік саясатта, сондай-ақ «АМАНАТ» партиясының саяси тұғырнамасында айқындалған 

мемлекетімізді одан әрі дамытудың негізгі міндеттерін жүзеге асыруға белсене қатысамын.
- облыс елді мекендерінің инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымын дамыту жұмыстарының бары-

сына жүйелі мониторинг жүргіземін;
- Өңірдің өзекті мәселелерін шешу, сондай-ақ облыс тұрғындарының тапсырыстарын, ұсыныстары мен 

ескертулерін орындау үшін қажетті жұмыстарды жүргіземін;
- Жастарды қолдау, олардың құқықтары мен мүдделерін қорғау мақсатында қажетті жұмыстарды 

жүргіземін;
- Мәдениет нысандарының материалдық-техникалық базасын нығайту, тозығы жеткен әлеуметтік нысан-

дарды күрделі жөндеу және жаңғырту шараларын жүзеге асыруға белсене қатысамын;
- салауатты өмір салтын насихаттау, бұқаралық спортты дамыту бағытында жұмыс істеймін;
- Кәсіпкерлік пен агроөнеркәсіп кешенін дамытудың мемлекеттік бағдарламаларын жүзеге асыруға белсе-

не қатысамын;
- Ауданымызда атқарылып жатқан барлық жұмыстардың уақытылы және сапалы орындалуын үнемі 

қадағалайтын боламын;
– Халықты әлеуметтік қолдау шараларын жүзеге асыруға көмектесемін, халықтың әлеуметтік қорғалмаған 

топтарына қайырымдылық және материалдық көмек көрсетуге атсалысамын.

Автобиография кандидата в депутаты Буландынского 
районного маслихата по избирательному округу 
№ 9 Кенжегалиева Алишера Жаныбековича

Я, Кенжегалиев Алишер Жаныбекович, родился 19 марта 1993 года в селе Таловка Жанибекского района 
Западно-Казахстанской области.

Образование – высшее. Специальность – культурно-досуговая работа. 
Трудовую деятельность начал в 2013 году актером в театре «Үштаған» г.Астана. 
Далее работал на должностях методист, режиссер, заместитель директора парка культуры и отдыха Запад-

но-Казахстанской области, в Областном центре народного творчества Акмолинской области.
С 2019 года занимаю должность директора Буландынского районного дома культуры Акмолинской обла-

сти. Женат. Двое детей.
Являюсь членом партии «AMANAT».

Предвыборная программа кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата по избирательному 

округу № 9 Кенжегалиева Алишера Жаныбековича
От каждого из нас зависит каким будет наше село завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избиратель-

ные участки и проголосовать за меня.
Возродим село! Благополучное село – успешная страна! 
Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем жителей Вознесенского и Караозекского 

сельских округов.
В этой связи, буду оказывать содействие:
В рамках реализации проекта «Ауыл - Ел бесiгi» реконструкции водопроводных сетей в с. Караозек и с. 

Вознесенка;
- среднему ремонту улично-дорожной сети сел Караозек;
- капитальному ремонту общеобразовательной школы с. Вознесенка и здания общеобразовательной 

средней школы с. Караозек, а также:
- Приму активное участие в реализации основных задач по дальнейшему развитию нашей страны, опреде-

ленных в государственной политике, а также в политической платформе партии «AMANAT».
- Буду проводить систематический контроль за ходом реализации работ по развитию инженерно-комму-

никационной инфраструктуры населенных пунктов района;
- Буду вести необходимую работу по решению актуальных проблем района, а также по исполнению нака-

зов, рекомендаций и замечаний жителей района;
- Буду вести необходимую работу в целях оказания поддержки молодежи и защиты их прав и интересов;
- Приму активное участие в реализации мероприятий по укреплению материально-технической базы 

объектов культуры, по проведению капитального ремонта и модернизации изношенных социальных объек-
тов;

- Буду вести работу по пропаганде здорового образа жизни, по развитию массового спорта;
- Буду принимать активное участие в реализации государственных программ по развитию предпринима-

тельства и сферы агропромышленного комплекса;
- Буду вести постоянный контроль за своевременным и качественным исполнением всех работ, прово-

димых в нашем районе;
- Буду содействовать в реализации мер социальной поддержки населения, буду способствовать в оказа-

нии благотворительной и материальной помощи уязвимым слоям населения .

№ 9 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Кусиев Якуб Курейшевичтің 
сайлауалды бағдарламасы

Мәслихат депутаты лауазымында мен ауылдық округ әкімдерімен, депутаттармен, кәсіпорын басшы-
ларымен, қоғам қайраткерлерімен  және аудан тұрғындарымен маңызды мәселелерді шешуге дайын-
мын. сіздердің қолдауларыңыз бен  сенімдеріңіз ауданың  дамуы мен өркендеуі үшін қолдан келгенің 
бәрін жасаймын.

Менің  бағдарламам:
- ауданның әлеуметтік-экономикалық дамуының кешенді бағдарламасын әзірлеу және іске асыру;
- аудан қызметінің түрлі салаларында жас кадрларды даярлауды және жұмысқа орналастыруды 

қамтамасыз ету;
- денсаулық сақтау,білім беру,ТКШ және басқа да салаларда қызмет көрсету сапасын арттыруды 

қамтамасыз ету;
- бюджет қаражатының жұмсалуына қатаң бақылау белгіленсін, аудан ұйымдарының басшыларын 

тарта отырып, халық алдында атқарылған жұмыстар туралы жыл сайынғы есеп жүргізілсін;
- ауылдық округ басшыларымен бірлесіп аудан аумағында ауыл шаруашылығын дамытуға қолдау 

көрсету, кооперативтік фермерлік шаруашылықтар мен ауылдық аулаларды құруға және дамытуға 
жәрдемдесу туралы мәселені қарастыру;

- жергілікті өнеркәсіп пен халық кәсіпшілігінің өнімін өндіруді ұйымдастыру;
- ауыл тұрғындары үшін ауыл шаруашылығы өнімдерін тұрақты өткізуді қамтамасыз ету;
- тұтыну кооперациясының күш-жігерін біріктіре отырып, тұйық цикл жасаңыз: өндіріс дайындау, 

сақтау, қайта өңдеу, сату; 
-- орман өрттерінің алдын алуға және сөндіруге мүмкіндік беретін орман шаруашылықтарының 

қызметін қалпына келтіру;
- жастарды патриоттық, адамгершілік тәрбиелеу үшін барлық күштерді біріктіру;   
- ауылдық округ басшыларымен, мектеп басшыларымен, әлеуметтік қорғау, Ішкі істер органдарымен, 

жұртшылық өкілдерімен бірлесіп қолайсыз отбасыларды тұрақты бақылауға алу; 
- мамандармен бірлесіп өнеркәсіптік кәсіпорындарды жандандыру мәселесін қарастыру; 
- ауыл тұрғындарын санитарлық нормаларға сәйкес келетін ауыз сумен қамтамасыз ету, ескі 

Ұңғымаларды Реанимациялау, қосымша Ұңғымаларды бұрғылау.Су құбырларының үздіксіз жұмысын 
қамтамасыз ету;

- ауданның ауылдық округтері арасында жол қатынасының қолайлы жағдайларын қамтамасыз ету. 
Жол жамылғысының сапасын бақылау. Әрбір елді мекенмен қоғамдық көліктің жұмысын тұрақты негізде 
ұйымдастыру. Қалалық көлікте және елді мекендер арасында көлік қызметтерін ұйымдастыру кезінде 
азаматтардың жеңілдікті санатының жол жүруін бақылауының тетігін әзірлеу.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского 
районного маслихата по 

избирательному округу № 9 
Кусиева Якуба Курейшевича

На должности депутата маслихата я готов решать важные вопросы с акимами сельских округов, 
депутатами, руководителями предприятий, общественниками и жителями района. готов при вашей 
поддержке и доверии сделать всё возможное для развития и процветания района.

- разработать и реализовать комплексную программу социально-экономического развития района;
- обеспечить подготовку и трудоустройство молодых кадров в разных сферах деятельности района;
- обеспечить повышение качества предоставления услуг в сферах здравоохранения, образования, 

ЖКХ и других;
- установить жёсткий контроль над расходованием бюджетных средств, проводить ежегодный отчет 

о проделанной работе перед населением с привлечением руководителей организаций района;
- совместно с главами сельских округов рассмотреть вопрос об оказании поддержки  в развитии на 

территории района сельского хозяйства, содействовать в создании и развитии кооперативных фермер-
ских хозяйств и сельских подворий;

- организовать производство продукции местной промышленности и народных промыслов;
- обеспечить устойчивый сбыт сельхозпродукции для сельских жителей;
- объединив усилия потребкооперации, сделать замкнутый цикл: производство-заготовка -хранение-

переработка-реализация;
- восстановить функцию лесхозов, что даст возможность предотвращения и тушения лесных пожаров;
- объединить все силы для патриотического, нравственного воспитания молодежи;
- совместно с главами сельских округов, руководителями школ, органами социальной защиты, 

внутренних дел, представителями  общественности, взять на постоянный контроль неблагополучные 
семьи;

- совместно со специалистами рассмотреть вопрос возрождения промышленных предприятий;
- обеспечить снабжение населения села питьевой водой, соответствующей санитарным нормам, 

реанимировать старые скважины, произвести бурение дополнительных скважин. Обеспечить беспере-
бойную работу водопроводов;

- обеспечить благоприятные условия дорожного сообщения между сельскими округами района. 
Отслеживать качество дорожного покрытия. Организовать работу общественного транспорта с каждым 
населенным пунктом на регулярной основе. Разработать механизм контроля проезда льготной кате-
гории граждан на городском транспорте и при организации транспортных услуг между поселениями.
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№ 9 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Нацаренус 
Мария Александровнаның өмірбаяны 

Мен, Нацаренус Мария Александровна, 1983 жылы Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск 

қаласында дүниеге келдім. Білімім -  жоғары. Абай Мырзахметов атындағы Көкшетау  университетін 

«Бастауыш оқытудың педагогикасы және әдістемесі» мамандығы бойынша, Омбы мемлекеттік 

университетін «Педагогикалық инновациялар магистрі» мамандығы бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта 

«Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы білім бөлімінің Вознесенка ауылындағы орта 

мектебі» КММ бастауыш сынып мұғалімімін. 

№ 9 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Нацаренус 

Мария Александровнаның 
сайлауалды бағдарламасы 

Құрметті сайлаушылар!

Мен өзім ауылда тұрамын. Ауыл тұрғындарының мәселесі жаныма жақын. Ауылдағы түйткілді 

мәселелерді шешуге бар күшімді саламын:

- денсаулық сақтау, білім беру, мәдениет қызметкерлерін қолдау;

- зейнеткерлерге, мүгедектерге және аз қамтылған отбасыларға көмек көрсету;

- тұрғындарды сумен қамтамасыз етудің проблемалық мәселесін шешу;

- әлеуметтік-экономикалық мәселелерді шешу, атап айтқанда мектептерді, медициналық және 

мәдениет мекемелерін жөндеу бойынша шаруашылық жүргізуші субъектілердің басшыларымен, 

кәсіпкерлермен жұмыс жүргізу;

- ауылдарды абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 9 
Нацаренус Марии Александровны 

Я, Нацаренус Мария Александровна, 1983 года рождения, родилась в  г. Макинск Буландынского 

района Акмолинской области. Образование высшее, окончила Кокшетауский университет  имени Абая 

Мырзахметова по специальности «Педагогика и методика начального обучения, Омский государствен-

ный  университет  по специальности «Магистр педагогической инноватики». В настоящее время  учитель 

начальных классов  КГУ «Общеобразовательная школа села Вознесенка отдела образования по Булан-

дынскому району управления образования Акмолинской области». 

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Нацаренус Марии Александровны 

Уважаемые избиратели!

Сама проживаю на селе. Проблемы сельчан мне близки.  Буду прикладывать все усилия для решения 

проблемных вопросов на селе:

- поддержка работников здравоохранения,  образования, культуры;

- помощь пенсионерам, инвалидам и малообеспеченным семьям;

- решение проблемного вопроса по обеспечению водой жителей;

- работа с руководителями хозяйствующих субъектов, предпринимателями по решению социально-

экономических  вопросов, а именно ремонт школ, учреждений медицины и культуры;

- благоустройство, озеленение и санитарная очистка сел;

№ 9 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Туганов Алексей Михайловичтің 
сайлауалды бағдарламасы 

 Мен, Туганов Алексей Михайлович, 1981 жылы 9 ақпанда Батыс Қазақстан облысы, Ақжайық ауданы, 
Жұбана Молдағалиев (бұрынғы Қурайлысай) ауылында дүниеге келдім. Білімім - жоғары. Абай Мырзах-
метов атындағы Көкшетау университетін «Жаратылыстану ғылымдарының бакалавры» мамандығы 
бойынша бітірдім. Қазіргі уақытта «Отрадненск орман шаруашылығы мекемесі» КММ директорының 
орынбасары қызметін атқарудамын.

№ 9 сайлау округі бойынша 
Бұланды аудандық мәслихатының 

депутаттығына кандидат 
Туганов Алексей Михайловичтің 
сайлауалды бағдарламасы 

Құрметті сайлаушылар!
Ауылдастармен тілдесу ауылдық округ тұрғындарының күнделікті қандай қиындықтарға тап болаты-

нын түсінуге мүмкіндік берді. Жолдың нашарлығы, сумен қамтамасыз ету мәселесі, мектептерді жөндеу 
қажеттілігі, Вознесенка ауылындағы апатты көпір – осының бәрі әрбір ауыл тұрғынына таныс. Мен 
ауылдағы бар адамдарға бар күш-жігерімді жұмсауға ниеттімін, атап айтқанда:

- тұрғындардың әл-ауқатын жақсарту және олардың жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету;
- жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілердің және 

атқарушы билік органдарының өзара іс-қимылын қамтамасыз ету;
- ауылдарымызды көркейтуге, елді мекенішілік жолдарды жөндеуге және көшелерді жарықтандыруға 

бақылауды жүзеге асыру;
- мәдени шараларды ұйымдастыру.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 9 
Туганова Алексея Михайловича 

 Я, Туганов Алексей Михайлович, родился 9 февраля 1981 года, в селе Жубана Молдағалиева (ранее 
Курайлысай), Акжаикского района, Западно-Казахстанской области. Образование высшее. Окончил 
Кокшетауский университет имени Абая Мырзахметова с присвоением квалификации – бакалавр есте-
ствознания. В настоящее время заместитель директора КГУ «Отрадненское учреждение лесного хозяй-
ства».

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу 
№ 9 Туганова Алексея Михайловича 

Уважаемые избиратели!
Общение с односельчанами позволило понять, с какими сложностями ежедневно сталкиваются жите-

ли сельского округа. Плохие дороги, вопросы водоснабжения, потребность ремонта школ, аварийный 
мост в с. Вознесенка – все это знакомо каждому сельчанину. Я намереваюсь приложить все усилия для 
решения имеющихся на селе вопросов, а именно:

- обеспечить условия для повышения благосостояния жителей и их трудовой занятости; 
-обеспечить взаимодействие органов местного самоуправления, сельхозтоваропроизводителей и 

исполнительной власти;
-осуществлять контроль за благоустройством наших сел, ремонтом внутрипоселковых дорог и осве-

щением улиц;
- организовать культурный досуг. 
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№ 10 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық мәслихатының 
депутаттығына кандидат Гюнтер Валисий Гератовичтың өмірбаяны

Гюнтер Василий Гератович 17.10.1963 жылы Ақмола облысы, Бұланды ауданының Ярославка ауылын-
да дүниеге келген. Ұлты - неміс. Білімі - орта арнаулы. Колутон ауылындағы ауылдық кәсіптік-техникалық 
училищесін тракторшы мамандығы бойынша бітірген. Еңбек жолын 1978 жылы Журавлевка кеңшарында 
механизатор болып бастады. Одан кейін бірқатар қызметтерді атқарды: Журавлевка кеңшарында 
№3 бригадир, Журавлевка кеңшарында механизатор, «Целина Р» ЖШС бригадирі, «Целина Р» ЖШС 
басқарушысы, «Журавлевка-1» ЖШС Ярославка ауылдық бөлімінің меңгерушісі. 

Қазіргі таңда Журавлевка ауылдық округіндегі «Новодонецк» ЖШС басқарушысы болып жұмыс істейді. 
Үйленген, екі бала тәрбиелеуде.

№ 10 сайлау округі бойынша Бұланды аудандық 
мәслихатының депутаттығына кандидат Гюнтер Василия 

Гератовичтың сайлауалды бағдаламасы
Құрметті жерлестер!
Бүгін мен Сіздерге өзімнің өмірлік және кәсіби тәжірибеме негізделген сайлауалды бағдарламаммен, 

сондай-ақ тұрғындар тарапынан айтылған мәселелер мен ұсыныстармен жүгініп отырмын.
Менің басты мақсатым - азаматтардың әлеуметтік және өмірлік маңызды мәселелерін шешуге 

көмектесу.
Маған сенім білдіріп, мені Бұланды аудандық мәслихатындағы өкіл етіп сайласаңыздар, мен өз алдыма 

нақты міндеттер қойып, олардың шешіміне қол жеткіземін:
 Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі бағыттары: 
Әлеуметтік сала:
- білім беру, денсаулық сақтау және спорт мәселелерін шешу, атап айтқанда, осы салаларды 

қаржыландыру мәселелерін шешу;
- медициналық қызметтердің сапасы мен қолжетімділігін арттыру;
- «Күміс ғасыр», «Жастар тәжірибесі», «Алғашқы жұмыс», «Ұрпақтар келісімі» бағдарламалары аясында 

біздің округ тұрғындарын жұмыспен қамту мәселелері бойынша қолдау көрсету;
- соғыс ардагерлері мен тыл еңбеккерлерінің әлеуметтік жағдайын жақсартуды және қолдауды 

қамтамасыз ету;
- білім беру, денсаулық сақтау және спорт саласындағы жас мамандардың тұрғын үй мәселелерін 

шешу бойынша шаралар қабылдау;
Коммуналдық сала:
- көшелер мен аулаларды абаттандыруға және жарықтандыруға көмектесу;
- тұрғындарды сумен қамтамасыз етудің проблемалық мәселесін шешу;
- Журавлевка ауылдық округінде 2025 жылға жоспарланған «Ауыл - ел бесігі» мемлекеттік 

бағдарламасын жүзеге асыруға белсенді қатысу;
Құқықтық қорғау саласы:
- сыбайлас жемқорлықпен және қызметтік теріс қылықтармен күресу, азаматтардың құқықтары мен 

мүдделерін қорғау;
- Мемлекеттік бағдарламалар аясында бөлінген бюджет қаражатының жұмсалуына партиялық 

бақылауды жүзеге асыру.
Экономика мен кәсіпкерлікті дамыту саласы:
- «Бизнесті дамытудың 2021-2025 жылдарға арналған ұлттық жобасы» бағдарламасы аясында 

бағдарламаны іске асыруға және ілгерілетуге қатысу;
- қолданыстағы заңнама шеңберінде кәсіпкерлердің құқықтары мен мүдделерін қорғау.
Құрметпен, Гюнтер Василий Гератович.

Автобиография кандидата в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 10 Гюнтер Василия Гератовича

 Гюнтер Василий Гератович, родился 17 октября 1963 года в селе Ярославка, Буландынского района, 
Акмолинской области. По национальности немец. Образование среднее специальное. Окончил сель-
ское-профессиональное техническое училище с.Колутон по специальности «тракторист-машинист». 
Трудовую деятельность начал в 1978 году механизатором, в совхозе «Журавлевкий». В последующем 
занимал ряд должностей: бригадир №3 в совхозе «Журавлевкий», механизатор в совхозе «Журавлев-
кий», бригадир в ТОО «Целина Р», управляющий ТОО «Целина Р», управляющий отделением с.Ярославка 
в ТОО «Журавлевка-1».

В настоящее время работает управляющим в ТОО «Новодонецк» Журавлевского сельского округа. 
Женат, двое детей.

Предвыборная программа кандидата в депутаты Буландынского районного 
маслихата по избирательному округу № 10 Гюнтер Василия Гератовича 

Дорогие земляки!
Сегодня я обращаюсь к Вам со своей предвыборной программой, в основу которой лег мой жизнен-

ный и профессиональный опыт, а также проблемы и предложения, озвученные жителями.
Моя главная цель – оказание содействия гражданам, в решении их социальных и жизненно важных 

проблем. Если Вы окажете мне доверие и изберете своим представителем в маслихате Буландынского 
района, то ставлю перед собой конкретные задачи и буду добиваться их решения: 

Основные направления моей предвыборной программы: 
Социальная сфера:
 - решение проблем образования, здравоохранения и спорта, а именно решать вопросы финансиро-

вания данных отраслей;
- улучшение качества и доступности медицинских услуг;
- поддержка по вопросам трудоустройства жителей нашего избирательного окружного округа в 

рамках программ: «Серебряный возраст», «Молодежная практика», «Первое рабочее место», «Контракт 
поколений»;

- обеспечение улучшения социальных условий и поддержка ветеранов войны и тружеников тыла;
- принимать меры по решению жилищных вопросов для молодых специалистов сферы образования, 

здравоохранения и спорта.
Коммунальная сфера:
- содействие вопросам благоустройства и освещения улиц, дворов;
- решение проблемного вопроса по обеспечению водой жителей;
- активное участие в реализации государственной программы «Ауыл ел бесігі» в Журавлевском сель-

ском округе, которая запланирована на 2025 год;
Сфера правовой защиты:
- борьба с коррупцией и должностными правонарушениями, защищать права и интересы граждан;
- проведение партийного контроля по расходованию бюджетных средств, выделенных в рамках госу-

дарственных программ.
Сфера развития экономики и предпринимательства:
- участие в реализации и пропаганде программы в рамках программы «Национальный проект по 

развитию бизнеса на 2021-2025 годы»;
- защита прав и интересов предпринимателей в рамках действующего законодательства.
С уважением, Гюнтер Василий Гератович.

Республикалық бюджет есебінен төленді. Оплачено из республиканского бюджета.

No 11 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 

кандидат Жампейісов Бекайдар 
Төребайұлының өмірбаяны

Мен, Жампейісов Бекайдар Төребайұлы, 1974 жылы 9 қазанда Ақмола облысы, Целиноград ауданы, 
Талапкер ауылында дүниеге келдім.

2015 жылдың ақпан айынан бастап осы уақытқа дейін «Партизанское-1» ЖШС директоры қызметін 
атқарып келемін.

Үйленгенмін, көп балалы әкемін, жұбайым екеуміз төрт бала тәрбиелеп отырмыз.

No 11 сайлау округі бойынша Бұланды 
аудандық мәслихатының депутаттығына 

кандидат Жампейісов Бекайдар 
Төребайұлының сайлауалды бағдарламасы

Ауылымыздың ертеңгі күні қандай болатыны әрқайсымызға байланысты. Сондықтан, сайлауға келіп, 
маған дауыс беруге шақырамын!

Ауылды қалпына келтіреміз!
Гүлденген ауыл – табысты ел!
Менің сайлауалды бағдарламам Амангелді, Ергол, Қарамышев, Новобрацкий ауылдық округтері 

тұрғындарының мәселелерін ескере отырып жасалды.
Осыған байланысты мен көмектесемін:
- жолдардың барлық түрлерін және олардағы қауіпсіздікті, көшелерді жарықтандыруды жақсарту;
- Партизанка ауылындағы ауылдық мәдениет үйін күрделі жөндеуден өткізу;
- Партизанка ауылында ФАП құрылысы;
- Партизанка ауылында көп функционалды платформа орнату;
- Мат ауыл-Партизанка және Партизанка-Новобратское автомобиль жолдарын орташа жөндеуге 

техникалық құжаттаманы әзірлеу.
Республикалық бюджеттен қаражат бөлу кезінде мынадай жобаларды жүзеге асыруға жәрдемдесемін:
1. Сумен жабдықтау:
- су құбыры желілерін салуға және қайта жаңартуға ЖСҚ әзірленді: Партизанка ауылында, Иванковка 

ауылында, Гордеевка ауылында, Отрадное ауылында;
2. Жол жөндеу:
- Вознесенка-Тоқтамыс кіреберіс жолын орташа жөндеу;
- Тоқтамыс-Шұбарағаш-Мат ауылдарындағы аудандық маңызы бар автомобиль жолын орташа жөндеу;
- Тоқтамыс ауылының жол желісін орташа жөндеу;
- Шұбарағаш кенті желісінің елді мекенішілік жолдарын орташа жөндеу.

Автобиография кандидата в депутаты 
Буландынского районного маслихата 

по избирательному округу № 11 
Жампеисова Бекайдара Туребаевича

Я, Жампеисов Бекайдар Туребаевич, родился 9 октября 1974 года в селе Талапкер Целиноградского 
района Акмолинской области.

С февраля 2015 года и по настоящее время работаю директором ТОО «Партизанское-1».
Женат, являюсь многодетным отцом, с супругой воспитываем четверых детей.

Предвыборная программа кандидата 
в депутаты Буландынского районного 

маслихата по избирательному округу № 11 
Жампеисова Бекайдара Туребаевича

От каждого из нас зависит каким будет наше село завтра. Поэтому, я призываю вас прийти на избира-
тельные участки и проголосовать за меня!

ВОЗРОДИМ СЕЛО!
Благополучное село – успешная страна!
Моя предвыборная программа составлена с учетом проблем жителей Амангельдинского, Ергольско-

го, Карамышевского, Новобратского сельских округов.
 В этой связи, буду оказывать содействие:
- благоустройству всех видов дорог и безопасности на них, освещение улиц;
- капитальному ремонту сельского дома культуры с.Партизанка;
- строительству ФАП с.Партизанка;
- установке многофункциональной площадки в с.Партизанка;
- разработке технической документации на средний ремонт автомобильной дороги Мат аул-Парти-

занка и Партизанка-Новобратское.
 При выделении денежных средств с республиканского бюджета, буду оказывать содействие в реали-

зации следующих проектов:
1. Водоснабжение:
- Разработаны проектно-сметные документации по строительству и реконструкции водопроводных 

сетей: в с.Партизанка, с.Иванковка, с.Гордеевка, с.Отрадное;
2. Ремонт дорог:
- Средний ремонт подьездной дороги Вознесенка-Токтамыс;
- Средний ремонт автомобильной дороги районного значения сел Токтамыс-Шубарагаш-Мат; 
- Средний ремонт улично-дорожной сети с.Токтамыс;
- Средний ремонт внутрипоселковых дорог сети с.Шубарагаш.



Мәңгілік біздің 
жүрегімізде

Наурыздың 21-і күні тама-
ша тұлға, педагогикалық еңбек 
ардагері, «Макинск балалар 
музыка мектебі» МКҚК-ның 
құрметті қызметкері Мақаш 
Дәмиля Мырзалиқызының 
өмірден өткеніне 5 жыл толып 
отыр. Мектебімізде 20 жылдан 
астам еңбек етіп, әр оқушының 
бойына қаншама махаб-
бат, күш, мейірімділік, білім, 
еңбек сіңірді. Оның арқасында 
көптеген жастар домбыра 
аспабы меңгерді.

Ол жетекшілік ететін 
«Шалқыма» балалар оркестрі 

тек облыстық деңгейде ғана емес, республикалық байқауларда 
да өнер көрсетті. Аға ұрпақ арасында да, жас ұрпақ арасында да 
құрметке ие болған тұлға.

Жақсы ана, тамаша жар, мейірімді әже, сыйлы әріптес, адал 
дос бола білді. Мұндай тұлғаның арамыздан өтуі бәріміз үшін 
орны толмас қаза. Мәңгі есте сақтаймыз. Біз жақсы көреміз 
және қайғырамыз.

Балалар музыка мектебінің ұжымы. 

Навсегда в наших 
сердцах

5 лет назад, 21 марта, ушла из жизни замечательный чело-
век, ветеран педагогического труда, почетный работник ГККП 
«Макинская детская музыкальная школа» Макаш Дамиля 
Мырзалиевна. Проработав в нашей школе более 20 лет, она 
вложила в каждого ученика столько любви, сил, доброты, 
знаний, упорного труда. Благодаря ей, ученики получили фунда-
ментальные знания в освоении игры на инструменте домбы-
ра. Детский оркестр «Шалқыма» под ее руководством звучал 
на сценах не только районного масштаба, но и на областных и 
республиканских конкурсах. Светлейшей души человек, была 
уважаема как среди старшего, так и молодого поколения. 

Хорошая мать, замечательная супруга, добрая бабушка, 
уважаемая коллега, верная подруга. Именно так можно сказать 
о ней. 

Потеря такого человека - это невосполнимая утрата для всех 
нас. Помним, любим и скорбим.

Коллектив Детской музыкальной школы.
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Қоғамның індетін 
болдырмау

Біздің мемлекетіміз, басқа да көптеген мемлекеттер сияқты, 
сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оны болдырмау 
мақсатында қарқынды жұмыс жүргізуде. 

Жүргізілетін іс-шараларды тиімді ету мақсатында 
мемлекеттік органдарында сыбайлас жемқорлық көріністерін 
шектеуге бағытталған іс-шаралар жоспары әзірленеді және 
жүзеге асырылады. 

Сыбайлас жемқорлық - заманмен бірге өсіп-өркендеп, 
небір тегеурінді қарсылықтарға төтеп беріп, қайда мол 
қаражат, пайда болса, сол жерге тамыр жайып, бүгінге дейін 
жойылмай отырған қауіпті кеселдің бірі. Басқа елдер сияқты, 
біздің жас мемлекетімізді де айналып өткен жоқ. 

Мемлекетіміздің кез-келген азаматы Қазақстан 
Республикасының Конституциясын және заңдарын 
сақтауға, басқа адамдардың құқықтарын, бостандықтарын, 
абыройы мен қадір-қасиетін құрметтеуге міндетті. Ендеше, 
жемқорлықты жоюды мақсат еткен жергілікті атқарушы 
органдар жолдауда берілген тапсырмалардың шындыққа 
айналып, заңнамалардың талапқа сай орындалуына 
мүдделілік танытуды міндеті деп санайды. 

Сондықтан қоғамды жегідей жеп жатқан қауіпті індетпен 
баршамыз бір кісідей атсалысып, күресуіміз  қажет.М. ҚУАНДЫҚОВ, Бұланды аудандық қазынашылық басқарамасының басшысы.

В Международный женский день мы поздравляем всех милых и 
дорогих наших женщин.

С прекрасным рождением весны!
Пусть радость и счастье в этот день сияют 
Для Вас красотой новизны!
Пусть вам этот март дарит блеск обновленья,
И свежесть, в ваш дом принесёт,
И пусть продолжается это явленье
ля Вас без конца, целый год!
Что бы Вы, невзирая, на жизни заботы,
Забыли про плен суеты,
Чтоб сердце звучало в режиме полёта
И снова сбывались мечты!
Чтоб было как в юности, сладко и жарко
Счастливой надеждой дышать!
Удач и здоровья! Вам чудесных подарков!
Всего, что захочет Ваша душа!
Вот такими прекрасными стихами поздравили всех мам, бабу-

шек, сестёр в районном доме культуры в преддверии замечатель-
ного праздника учащиеся школы гимназии – Расул Рахимов, Владис-
лав Азаматов, Амин Богатырёв, Александр Комаров, Илья Данилов, 
Ерасыл Калиев, Сергей Шакун, Мирас Токтаров, Дидар Хасенов. 
Огромное спасибо, вам ребята, больших успехов в учёбе, желаем 
много радости, добра и счастья. 

Поздравляем с праздником весь женский коллектив школы 
гимназии, и выражаем особую благодарность в день праздни-
ка классным руководителям – Диане Дулатовне Сарбасовой, Анне 
Васильевне Азизовой, Макпал Асановне Кабиденовой, директору 

школы Айгуль Калдыбековне Абишевой - за оказанную помощь в 
проведении праздника, за понимание, внимание и уважительное 
отношения. Всем здоровья и всех земных благ. 

И от всей души поздравляем с праздником спонсора, самую 
красивую женщину флориста, создающую волшебные цветочные 
букеты - Альбину Фоатовну Говоркову. Мы желаем Вам прожить 
жизнь без огорчений, и здоровье пусть будет лучшей наградой. 
Оставайтесь всегда такой красивой, долгого счастья Вам, будьте 
модны и любимы. Пусть всегда для Вас расцветает молодая весна.Р. ГАГИЕВА, районный Дом культуры.

Туберкулез - широко распространённое в 
мире инфекционное заболевание человека и 
животных, вызываемое различными видами мико-
бактерий, как правило, микобактерией туберкуле-
за  (она же - палочка Коха).  

Какие факторы способствуют развитию тубер-
кулеза?

Плохие социально-бытовые условия (частое 
нахождение в душных, пыльных, непроветривае-
мых помещениях; постоянный контакт с больным 
человеком).

Переутомление, неполноценное питание, 
стрессы.

Длительное курение.
Хронические заболевания: в первую очередь 

– заболевания легких, сахарный диабет, язвенная 
болезнь желудка и двенадцатиперстной кишки, 
алкоголизм, наркомания.

Различные состояния иммунодефицита, 
особенно ВИЧ и СПИД.

Источник инфекции и пути заражения.
Источником инфекции может быть человек, 

больной активной формой туберкулеза, или боль-
ное животное. Один больной туберкулезом чело-

век может заразить (в среднем) до 15 человек в 
год.

Заражение может происходить разными путя-
ми.

Воздушно-капельный путь – при разговоре, 
сопровождающимся кашлем, чиханием больного 
человека.

Воздушно-пылевой путь – при попадании в 
организм здорового человека частиц мокроты 
больного вместе с пылью.

Контактно-бытовой путь – проникновение 
инфекции в организм через поврежденную кожу и 
слизистые оболочки.

Пищевой путь – при употреблении в пищу 
продуктов питания от больного туберкуле-
зом скота (молочные, кисломолочные и мясные 
продукты). Этот путь встречается очень редко.

Первые признаки туберкулеза.
Быстрая утомляемость и появление общей 

слабости.
Снижение или отсутствие аппетита, потеря 

веса.
Повышенная потливость, особенно под утро и в 

основном  в верхней части туловища.

Появление одышки при небольших физических 
нагрузках.

Незначительное, неощущаемое повышение 
температуры тела до 37,2-37,8⁰С.

Длительный, не поддающийся лечению кашель 
или подкашливание с выделением мокроты 
(возможно с кровью).

Профилактикой туберкулеза во взрос-
лом возрасте является ежегодное диспансер-
ное наблюдение и выявление заболевания на 
ранних стадиях. С целью выявления туберку-
лёза на ранних стадиях взрослым необходимо 
проходить флюорографическое обследование в 
поликлинике не реже 1 раза в год (в зависимо-
сти от профессии, состояния здоровья и принад-
лежности к различным группам риска). Чтобы 
избежать этого коварного заболевания, следует 
повысить сопротивляемость организма, вести 
здоровый образ жизни, который включает раци-
ональное питание, отказ от вредных привычек, 
занятие физкультурой, спортом, закаливание 
своего организма.М. АЛТЫБАЕВ, врач-фтизиатр Буландынской районной больницы.

Бұл – ежелгі дәстүрлі медицинаның бір түрі. Бұл емнің мақсаты – адам 
ағзасындағы ет пен терінің арасындағы арам қанды шығару. Аталған процеду-
ра аурудың түрі мен диагнозына байланысты жасалады.

Бұл ем түріне заң тарапынан нақты тыйым да, нақты рұқсат та жоқ. 
Халық емі халықпен бірге болғандықтан әлі күнге қолданысқа ие. Құрамы 
бұзылған қанды хирургиялық жолмен ағзадан шығарудың жолының бір 
түрі. Дәрігерлердің тарапынан «Бұл медициналық емдеу түріне жатпай-
ды. Сондықтан денсаулық сақтау бөлімі бұған қатты алаңдаулы. Қан – адам 
өмірінің өзегі. Оның ағзадан дұрыс шығуы аса маңызды. Қазір мемлекеттік 
емес қан алдыру орындары көптеп ашылып кетті. Бұл қауіпті де. Себебі 
қан алушылар қандай құралдарды пайдаланады, қалай пайдаланады? Ол 
құралдар дұрыс залалсыздандырыла ма? Хиджама қаншалықты дұрыс? Оны 
жасайтын мамандардың тиісті білімі бар ма?» деген тәріздес наразылықтар 
тудырып жатады. Бұл орынды да.

Флеботомияның негізгі жанама әсері қан қысымының төмендеуі болып 
табылады, гиповолемия - айналымдағы қан мөлшерінің төмендеуі, бұл 
жүректің шағуын төмендетеді, шок пен коллапсқа дейін органдардың қанмен 

қамтамасыз етілуінің әлсіреуі және болған кезде. қанның коагуляция жүйесінің 
патологиясы (пациент бұл туралы білмеуі мүмкін), бұл өліммен аяқталуы 
мүмкін. Айналымдағы қан көлемінің төмендеуі кейбір ішкі органдардың, 
мысалы, мидың және бүйректің жеткіліксіздігінің дамуының катализаторы 
болуы мүмкін, ал жүрек-қантамыр жүйесінің созылмалы аурулары болған 
кезде қан айналымының жоғары қаупі бар. олардың өршуі, нәтижесінде ауру 
ремиссия сатысынан жедел күйге дейін дамуы мүмкін.

Хиджама процедурасынан өтудің екінші ең қауіпті салдары - инфекцияның 
және жұқпалы аурулардың, мысалы, АҚТҚ, В, С және Д гепатиті және басқа да 
көптеген аурулардың берілу ықтималдығы. Әрқашан бұл қызметті ұсынатын 
«емшілерде» бір реттік «құмыралардың» қажетті саны бола бермейді, 
нәтижесінде олар қайта пайдалануға мәжбүр болады. Науқастың терісін кесу 
кезінде процедураларды орындайтын адамдар қолданатын пышақтар туралы 
да айтуға болады.

Хиджаманың күтілетін үшінші жанама әсері терінің зақымдануы және 
келоидтарға дейін тыртық болуы мүмкін.Е. ОҢҒАРБАЙ, Бұланды АЭСҚБ бас маманы. 

Милые дамы Буландынского ЦОССУ и ветераны 
труда, вышедшие на заслуженный отдых, 

поздравляем вас с Международным женским днем!
Красивым женщинам - красивые слова!
Красивым женщинам - красивые подарки!
Пусть от любви у Вас кружится голова,
Пусть каждый день счастливым будет, ярким.
Весна пускай с собою принесет,
Оттенки радости и нотки вдохновения,
Ведь женский день растопит даже лед
И наколдует сказку и веселье!Профсоюзный комитет ЦОССУ.

Поздравляем! В прекрасный праздник примите 
поздравления и благодарность

Туберкулез и его профилактика

Хиджама туралы не білеміз?

 Постутилизация объекта – это комплекс работ по демонтажу 
и сносу капитального строения (здания, сооружения, комплекса) 
после прекращения его эксплуатации . 

 Для получения государственной услуги физические и юридиче-
ские лица подают через веб-портал «электронного правительства».

 Перечень документов необходимых для оказания государствен-
нойуслугина портал:

- заявление по форме согласно приложению 3; 
- в случае сноса объекта подрядным способом предоставляется 

электронная копия договора на подрядные работы;
- в случае если у объекта недвижимости нескольких собственни-

ков, то необходимо предоставить электронную копию нотариаль-
но засвидетельствованное письменное согласие других собствен-
ников объекта на проведение комплекса работ по постутилизации 
(снос зданий и сооружений) и его параметры;

- в случае если проведение комплекса работ по сносу строений 
затрагивает интересы смежных собственников помещений (частей 
дома), то необходимо предоставить электронную копию нотариаль-
но засвидетельствованное письменное согласие смежных собствен-
ников помещений (частей дома);

- копия экспертного заключения по техническому обследова-
нию надежности и устойчивости зданий и сооружений выдаваемое 
экспертом, имеющим соответствующий аттестат на право осущест-

вления технического обследования надежности и устойчивости 
зданий и сооружений, либо аккредитованной организацией, имею-
щей в своем составе аттестованных экспертов;

- электронная копия ППР (не требуется по объектам указанные 
в пункте 2 статьи 60 Закона, градостроительной и строительной 
деятельности в Республике Казахстан») /проектной (проектно-смет-
ной) документации;

- в случае признания многоквартирного жилого дома аварийным, 
электронная копия соответствующего заключения о сносе межве-
домственной комиссии, создаваемой местным исполнительным 
органом по форме согласно приложению А Методической рекомен-
дации по сносу аварийных многоквартирных жилых домов, утверж-
денной приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по 
делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29 
декабря 2012 года № 795.

В здании районного акимата на первом этаже в 101 кабине-
те (сервисный акимат) есть уголок самообслуживания, где можно 
получить полную информацию о государственных услугах и отпра-
вить заявки на получение государственных услуг посредством 
веб-портала «электронного правительства».

 По всем интересующим вопросам обращаться в ГУ «Отдел архи-
тектуры и градостроительства» Буландынского района, кабинеты 
102 , 101 или по телефонам 2-29-70, 2-22-22.

 «Выдача решения на проведение комплекса работ по 
постутилизации объектов (снос зданий и сооружений)


